
Cumartesi 12 Ekim 2024 Fiyatı: 6 TLe-mail: alanyapostasi@hotmail.com

SABIKASI KABARIK
Geçtiğimiz Temmuz’da direksiyondan
kalkıp su savaşı yaptığı için trafik ka-
zasına neden olan safari şoförünün eh-
liyetine el konulmuştu. Bu olayın üze-
rinden henüz 2 ay geçmesine rağmen
aynı sürücü A.Y’nin ehliyetsiz şekilde
trafiğe çıktığı belirlendi. Peşe peşe
benzer suça karışan sürücü hakkında
yeniden işlem başlatıldı.            � 3’TE

Çalıştığı in-
şaatın 5. ka-
tından den-
gesini kaybe-
derek düşen
48 yaşındaki
Erdal Özde-
mir, kaldırıl-
dığı hastane-
de doktorla-
rın tüm müdahalesine rağ-
men hayatını kaybetti. Ekip-
lerin olayla ilgili soruşturma-
sı devam ediyor.         � 3’TE

İş kazası can aldı

Gazetemiz dünkü 
sayısında iş güvenliğinin
önemine dikkat çekmişti

Erdal Özdemir 

Bu kadarına da pes
Alanya’da ehliyetsiz
sürücü yine tehlike
saçtı. Çok sayıda turis-
tin olduğu aracı süren
ehliyetsiz safari sürücü-
sü ve çalıştığı firmaya
90 bin TL ceza yazıldı. Sürücüye ve çalıştığı firmaya 90 bin lira ceza yazıldı. 

"YENİLENME VE BİRLİK KONGRESİ"
Genel Merkezin onayıyla yeniden
aday gösterilen Tavlı, “Kongremi-

zi alnımızın akıyla tamamlamak
istiyoruz. Alanya'mızın dört bir ya-

nını adım adım gezip esnafımızı zi-
yaret edip halkımızla kucaklaştık.
Milletimizin güvenini boşa çıkar-

madan hükümetimizin desteğiyle Alanya için var
gücümüzle çalışmayı sürdüreceğiz” dedi.

"BAŞKA ALANYAMIZ YOK”
Alanya'yı ilk yerel seçimde AK Parti belediyeci-
lik anlayışı ile buluşturma sözü veren Başkan
adayı Tos ise, “Ulaşılabilir bir yönetim anlayışı
ortaya koyacağız. Onun içinde partimize, yö-
netime, delegelerimiz ve üyelerimize saygısı ol-
mayan yöneticileri partimizde tutmayacağız.
Çünkü başka Alanya yok” dedi.                � 4’TE

KONGRE GUNU
AK Parti 8. Olağan İlçe Kongresi bugün saat 13.00'da Atatürk Spor Salonu'nda gerçekleştirilecek.
400 delegenin oy kullanacağı kongrede Mehmet Şarani Tavlı ile Sabri Tos başkanlık için yarışacak. 

Mehmet Şarani Tavlı – Sabri Tos

TAVLI’NIN LİSTESİNDEKİ 
MUHTEMEL İSİMLER

Tavlı’nın 45 kişilik listesinde yöneticilik
tecrübesi yüksek isimlerden Hüseyin Uç-
kaya, Arif Yeni, Ahmet Çağlar, Faruk Ba-
caksız, Mehmet Yenialp’in yanı sıra Ba-
ran Demiral, Ali Koç, Mehmet Nazım
Dere, Celil Topal, İffet Kan, Uğur Ali
Ünlü, Ruhat Ülgen Cengiz ve Şevki
Yüksel gibi isimlerin olması bekleniyor.

‘MUADİLİ BİLE YOK’
Antalya Eczacı Odası Alanya Temsilcisi Tür-
ker Babalık, "Bazı ilaçların muadillerini bile

bulamamaya başladık. Yaşanan bu durumda
doğrudan vatandaşları etkiliyor. İlacın
bulunabilmesi için fiyatların güncel-
lenmesi lazım. Yoksa bu mağduriyet
daha da büyüyecek " dedi. � 5’TE

Kurdaki dalgalanmanın etkisiyle tüm Türkiye'de olduğu gibi Alanya'da da ilaç krizi hisse-
dilir seviyeye ulaştı. Reçetelerdeki ilaçları bulmak için hastalar eczane eczane gezmekte. 

İlaç krizi büyüyor

Türker Babalık

‘SEVGİ, SAYGI VE CİDDİYET 
BEKLİYORUZ”

'Ben vatandaşa, esnafa nasıl davra-
nıyorsam siz de öyle davranın ki va-
tandaş da size öyle davransın' diyen
Başkan Özçelik, "Bize ve kendinize
laf söyletmeyin. Çünkü sizin işiniz
leke sürmeye çok müsait. Bu ko-
nuda çok dikkatli olmanızı istiyo-
rum. Sizler Alanya Belediyesi’nin
parmaklarısınız ve bizim tertemiz
gömleğimizi sahadaki parmakları-
mız olarak lekelemeyin.’ dedi. �5’TE

Yörex Fuarı’nda Alanya’nın coğrafi işaretli
ürünleri vatandaşların ilgi odağı oldu.
Alanya Avokado Üreticileri Birliği Başka-
nı Hilmi Sevilgen, fuarda tropikal ürün-
lerin kalitesi ve çeşitliliğinin fark yarattı-
ğını vurgulayarak, “Yerel tarım ürünleri-
nin tanıtımı açısından Yörex Fuarı’nın çok
önemli. Diğer bölgelerde de ilgi gören
ürünler vardı, ancak bizim ürünlerimizin
iriliği ve kalitesi fark yarattı” dedi. �7’DE

‘Fark yarattık’

Alanya’nın bin yıllık
kültürel mirası olan
‘İpek’ Alanya Belediye-
si’nin dokuma tezgah-
larında yeniden hayat
buluyor. Dut ağacından
beslenen ipek böceğin-
de elde edilen iplikler
muz lifi ile karıştırılarak
belediye bünyesinde markaya dönüş-
türülmesi için çalışma başlatıldı. �2’DE

'İşinize leke
sürdürmeyin'
Zabıta ile toplantı yapan Başkan
Osman Tarık Özçelik, persone-
line "Gülen yüzümüz olun' dedi. 

İpeğimiz marka olacak

Corendon Alanyaspor,
Championship ekip-
lerinden Acun Ilıcalı’nın
takımı Hull City ile yap-
tığı hazırlık maçını 2-0
kaybetti.         � 11’DE

HAZIRLIK MAÇI TAT VERMEDİ
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Alanya turizmi, sadece yaz ay-
larına sıkışan bir sektör ol-
maktan çıkarak, dört mevsi-

me yayılan bir yapıya dönüşme yo-
lunda önemli adımlar atıyor. Tür-
kiye Turizm Tanıtım ve Geliştirme
Ajansı (TGA) Yönetim Kurulu Üye-
si Şükrü Cimrin, Alanya’nın bu dö-
nüşümde önemli bir rol üstlendi-
ğini ve özellikle üçüncü yaş turiz-
miyle kış aylarında büyük bir po-
tansiyel taşıdığını vurguladı. Cim-
rin, yaptığı açıklamada, yaşlı tu-
ristlerin artan ilgisinin Alanya eko-
nomisi ve turizm sektörü için bü-
yük bir fırsat sunduğunu belirtti.

“KIŞ AYLARI 
ÜÇÜNCÜ YAŞ 
TURİZMİ İÇİN 
MÜKEMMEL 
FIRSATLAR 
SUNUYOR”

Cimrin, üçüncü yaş turizminin
Alanya’daki tesis-

lerin doluluk
oranlarını ar-
tırmada kritik
rol oynadığını
ifade ederek,

hava koşulları-
nın ne çok sıcak

ne de çok soğuk
olduğu kış ayla-

rının bu tu-
rizm türü
için ideal

olduğunu belirtti. Cimrin, “Üçün-
cü yaş turizmi, hava koşullarının ılı-
man olduğu dönemlerde bizim
için bir altyapı ve zemin oluşturu-
yor. Şu anda eylül sonu ve ekim ba-
şında üçüncü yaş grubu misafirle-
rimize hitap etmeye başlıyoruz.
Bu misafirlerimiz yüksek sıcaklık-
ları sevmiyorlar, dolayısıyla Alan-
ya’nın sunduğu ılıman eylül, ekim
ve mayıs ayları onlar için oldukça
elverişli” dedi.

KASIM AYLARINDA
SEZONUN 

UZATILMASI 
SEKTÖRÜ OLUMLU 

ETKİLİYOR

Son yıllarda birçok tesisin kasım
ayında sezonu uzatma eğiliminde
olduğuna dikkat çeken Cimrin,
bunun arkasındaki en büyük ne-
denin iklim değişikliği olduğunu
vurguladı. Cimrin, “Global iklim de-
ğişiklikleriyle birlikte yaz ayları-
mız çok sıcak geçiyor, ancak ılıman
geçen aylarımızın sayısı da artma-
ya başladı. Bu durum, kış ayların-
da üçüncü yaş turizmini daha ca-
zip hale getiriyor” diye konuştu.

JET2’NİN ERKEN
OPERASYONLARI

FARKINDALIĞI 
ARTIRIYOR

Cimrin, İngiliz tur operatörü
Jet2’nin Mart ayında operasyonla-
rına başlamasının da Alanya’nın kış

aylarındaki turizm potansiyelini
gözler önüne serdiğini belirtti. Cim-
rin, “Geçen yıl Jet2, Mart ayında
operasyonlarına başladı. Avrupa’nın
birçok bölgesi soğuk kış şartlarıyla
boğuşurken, Alanya bu dönemde
ılıman ve hoş bir hava sunuyor. Bu
farkındalığın giderek arttığını gö-
rüyoruz” ifadelerini kullandı.

EMEKLİLER VE
UZUN SÜRELİ 

KALICILAR 
TERCİH EDİYOR

Cimrin, üçüncü yaş grubundaki tu-
ristlerin uzun süreli kalmayı tercih
ettiklerini ve bu turistlerin kış ay-
larında Alanya’da en az 20 gün ko-
naklamalarının ekonomiye ciddi
katkı sağladığını dile getirdi. “Soğuk
kış aylarını Almanya, İngiltere veya
kuzey ülkelerinde geçirmek yerine,
Alanya’da daha sıcak bir iklimde ko-

naklamayı tercih ediyorlar. Bu
gruptaki turistler genellikle emek-
liler, işe bağımlılığı olmayanlar ya da
online çalışanlardan oluşuyor. Kış
aylarında bu kesimleri ağırlamak
Alanya’nın turizmi için önemli bir
strateji haline geldi” dedi.

TURİZMİ 12 AYA
YAYMA HEDEFİ

Alanya’nın turizmi sadece yaz se-
zonuna sıkışmadan, 12 aya yayma
hedefi doğrultusunda çalıştığını
belirten Cimrin, bu hedef doğrul-
tusunda üçüncü yaş turizminin çok
önemli bir ürün haline geldiğini ifa-
de etti. Cimrin, “Bu kış da açık olan
tesislerimizde, geçmiş yıllara göre
daha fazla yaşlı turist ağırlamayı
bekliyoruz. Turizmi 12 aya yayma
hedefimizde, üçüncü yaş turizmi
en önemli unsurlardan biri haline
geldi” diye konuştu. 

� Sabiha TATLIYER

Alanya’da binlerce kişinin
merakla beklediği asgari
ücrete zam görüşmeleri

başladı. İşçiler ve işverenler ara-
sında rakamlar da belirlenmeye
başladı. Son konuşulan rakam-
lara göre işverenler asgari ücre-
te yüzde 30 zam önerirken işçi-
ler bunu yetersiz buldu. Asgari
ücrete yapılacak zam hakkında
değerlendirmelerde bulunan
Alanya’daki siyasi partilerin tem-
silcileri zammın kimseyi mağdur
etmeyecek düzeyde olması ge-
rektiğini vurguladılar. 

REFAH DÜŞTÜ 

CHP Alanya İlçe Başkan Yardım-
cısı Mustafa Toksöz yaptığı de-
ğerlendirmede ücretlilerinin re-
fahının günden güne düştüğünü
belirtti. Toksöz, "Ülkemizde çalı-
şanlara ödenen asgari ücret
OECD ülkeleri içindeki en düşük

ücretlerden. As-
gari ücret ve as-
gari ücrete kom-
şu ücret ödenen
çalışan sayısı
Türkiye’de nere-
deyse tüm ücret-
li çalışan insanla-
rın yüzde 80’ine
yakını. Bu da
şuna işaret edi-
yor:  Ücretli çalı-
şan yaklaşık 29 milyon insanın bü-
yük bir bölümü asgari ücret ve ya-
kın çevresinde ücret alıyor. Bizim
insanımız gelişmiş dünya ülkele-
rine göre oldukça düşük gelir se-
viyesine sahip durumda. Diğer ta-
raftan, Türk-İş’in açıklamalarına
göre dört kişilik bir ailede yaşayan
insanların kişi başı asgari aylık
harcama tutarı 16 bin 148 lira. Ai-
lede bir kişinin çalıştığını düşü-
nürsek bu hanenin gelir seviyesi
açlık sınırının da altında kal-
maktadır. Bu şekilde yaşamak

mümkün değildir. 
Öre yandan, yıllar itibariyle
gelişime bakıldığında son 20
yılda ücretli çalışanların mil-
li gelirden aldığı payın sürekli
olarak azaldığını görüyoruz.
Bu durum ücretlerin yeter-

sizliğine bir başka işa-
ret. Önümüzdeki dö-
nemde asgari üc-

retin ne kadar ar-
tacağından ziya-

de çalışanların
milli gelirden

aldığı payın arttırılması gündem ol-
malıdır. Gelecek dönemde, bekle-
nen enflasyona göre zam yapılma-
sı, ücretli çalışan insanlarımızın ya-
şamlarını daha da zorlaştıracaktır.
Bunun yerine asgari ücrete, geçmiş
yıllardaki refah kayıplarını gidere-
cek şekilde zam yapılmalıdır.” dedi.

HERKES MEMNUN
EDİLMELİ 

İYİ Parti Alanya İlçe Başkanı Hil-
mi Er açıklamasında, "Gelir ada-
letsizliğinin yaşandığı ülkemizde
vatandaşımızın asgari ücretle ge-
çinemez olduğu bir gerçek. Do-
layısıyla 2025 ile alakalı yapılacak
olan asgari ücret düzenlemesinin
adaletli bir şekilde hem işvereni
hem de çalışanı memnun edecek
şekilde olması lazım. Asgari geçim
sınırı artık asgari ücretle sağla-
namıyor. Dolayısıyla vatandaşın ai-
lesini rahat bir şekilde geçindire-
ceği bir ücret olmalı” diye ko-
nuştu. � Özgür YILMAZ

K
aybolmaya yüz tutan kültürel değerleri
yeniden canlandırarak gelecek kuşaklara
aktarmak için Alanya Belediyesi’nin

başlattığı sosyal projeler kapsamında, Alan-
ya’nın kültürel değerleri tekrar gün yüzüne çı-
kartılıyor. Böylece kentin sembolik simgele-
rinin başında gelen İpek sanatı marka olmak
için adım adım ilerliyor.

İPEKLE MUZ LİFİ 
BULUŞTU VE YENİ KUMAŞ 

ELDE EDİLDİ

“Dut Ağacından Dokuma Tezgahına İpek ve
İpek Kozası” adlı projeyle ipek dokumacılığı-
nın korunması, geliştirilmesi ve tanıtılması
amacıyla başlatılan çalışmalar kapsamında,
Alanya Güğül İpeği, muz lifi ip ile buluşturu-
larak yeni bir kumaş elde edildi. İlk etapta 4,5
metre dokunan kumaşın üretimini arttırmak
için çalışmalara hız verildi.

İLK ÜRÜNLER TANITILDI 

Alanya Kalesi’nde yer
alan Belediye Kemal
Atlı Kültür Evi’nde,
Belediye personeli ta-
rafından geleneksel
dokuma tezgahında
muz lifi ve güğül ipek
karışımıyla dokunan
kumaşlardan dikilen
gömlekler, 19. Alanya
Uluslararası Caz Fes-
tivali’nin basın top-
lantısında ilk kez Be-
lediye Başkanı Os-

man Tarık Özçelik, Başkan Yardımcısı Murat
Levent Koçak ve Başkan Danışmanı Abdur-
rahman Açıkalın tarafından giyilmişti.
Geleneksel yöntemlerle dokunan kumaşların
ve bu kumaşlardan üretilen ürünlerin daha de-
ğerli olduğunu belirten Belediye Başkan Yar-
dımcısı Koçak, bu mirasın yaygınlaştırılması
ve dokumaların çoğaltılması için yeni proje-
ler hazırlayacaklarını kaydetti.

3 FARKLI DOKUMA

Alanya ipeği, Çiğ, Bitişik ve Güğül Dokuma ol-
mak üzere 3 farklı şekilde dokunuyor. Yatak ve
salon takımları, çeyizlikler çiğ dokuma ipek-
ten yapılırken; gecelikler, iç giyimler, gömlek
ve mendil gibi daha yumuşak olan eşyalar bi-
tişik dokumadan yapılıyor. Belediyenin yeni
dokuttuğu güğül ipek ise sabun rendesiyle
kaynatılarak pamuk gibi yumuşatılıp, kir-
mende eğirilerek elde ediliyor. İpler, zaman za-
man ceviz kabuğundan elde edilen doğal renk-
lerin yanı sıra istenilen renklere boyanarak çe-
şitli eşyalar dokunuyor. Turuncu ve yeşil
renklerde dokunan Trablus bel kuşağı ve fu-
larlar yine güğül ipekten yapılıyor.

"İPEK VE MUZ LİFİNİ TEK
KUMAŞTA BULUŞTURMAYI

BAŞARDIK”

Başkan Yardımcısı Murat Levent Koçak, yeni
dokunan kumaşı incelerken yaptığı açıkla-
mada şu ifadeleri kullandı; “Kültür Müdürlü-
ğümüz Alanya’mızın kaybolan değerlerini ye-
niden gün ışığına çıkarmak için bazı çalışmalar
yapıyor. Caz Festivalinde üzerimize giydiğimiz
kıyafetlerle ilgili çok fazla miktarda geriye dö-
nüş aldık. Muz lifinden tasarlanmış bir kıya-
fetti o. Sandıklarda kalmış eski Alanya ipek-
lerini yeniden hatırlatmak yeniden gün yüzü-
ne çıkarmak için Kültür Müdürlüğümüz bün-
yesinde çalışma başlattı. Bununla ilgili yeni bir
kumaş dokumayı başardık. Önümüzdeki gün-
lerde seri imalata geçip bunu değerlendirip ül-
kemizde yeniden gündeme getirmek, satış ve
pazarlaması yönünde mesafe almak istiyoruz.
Bununla birlikte diğer çalışmalar da devam
ediyor. Çok yakın gelecekte bu konuyla ilgili
üçüncü bir kumaşla da haklımızın karşısında
olmayı hedefliyoruz. Emeği geçen mesai ar-
kadaşlarıma teşekkür ediyorum.”

� Alanya Belediyesi / Bülten

Gayrimenkul sektö-
rünün canlanması
ve vatandaşların

konut sahibi olması açı-
sından bankalar konut
kredisi faizlerinde indirim

planlamıştı ancak henüz ta-
mamıyla harekete geçilmedi.

Bununla birlikte sektör
hareketlenmeyi
hedeflerken in-
şaat maliyetle-
rinin de her
geçen gün

yükselmesi sektörün topar-
lanmasına engel oluyor. 

“HENÜZ BİR 
ARGÜMAN YOK”

Alanya Müteahhitler Birliği
Başkanı Mustafa Küçüker
"Bankaların faiz indirime iliş-
kin açıklamalar var ama he-
nüz tamamıyla hayata geç-
medi. Bankalardan krediler
henüz tahsil edilmedi. Yüzde

41’lik bir artış değil daha faz-
la bir yükselme var. Öncelik-
le ülkemizdeki algının dü-
zelmesi lazım. Yılbaşına doğ-
ru faizlerde gerilme olacak
diye bekliyoruz. Bununla bir-
likte sektör mutlaka canla-
nacaktır. Ancak böyle uygun
bir kredi argümanı henüz
faaliyete geçirilmedi. Umarız
sektör tüm bu zorlukların
üstesinden gelerek önüne
bakabilir” dedi. 

� Sabiha TATLIYER

Alanya’nın ulaşım sorunları
Antalya’da masaya yatırıldı.
Antalya’da düzenlenen Ula-

şım Esnaflarının Sorunları ve Çö-
züm Önerileri İstişare Toplantı-
sı’na Alanya Şoförler Odası Başka-
nı Ali Akkaya’da katıldı. Toplantıda
Alanya ulaşımının da en büyük
sorunlarından olan korsan taşı-
macılık konusunun nasıl önüne ge-
çileceği konuşuldu. Konuyla ilgili
değerlendirmelerde bulunan Ali
Akkaya, Alanya’da korsan taşıma-
cılığa yönelik denetimlerin artırı-
lacağını söyledi. 

KORSAN 
TAŞIMACILIK 
GÜNDEMDE 

Toplantıda görüşülen konular hak-
kında bilgi veren başkan Ali Akka-
ya Alanya’nın ulaşım sorunlarını da
AESOB Başkanı Adlıhan Dere’ye
ilettiklerini belirtti. Akkaya,” Top-
lantının başlıca konusu korsan ta-
şımacılığın önlenmesiydi. Burada-
ki en önemli nokta denetim me-
kanizması. Zaten toplantıda onlar
da vardı. 10 aylık süreçte 28 bin
aracın denetimden geçirildiği söy-
lendi. Bu konuda daha fazla ne ya-
pabiliriz konusunu tartıştık. Hepi-
mizin tek amacı korsan taşımacılığı
önlemek. Biz Alanya olarak bu ko-
nuda üstümüze düşeni yapmaya
hazırız. Birlik başkanımıza da har-
camış olduğu emekler için esnafı-
mız adına teşekkür ediyorum. Aynı

zamanda Ulaştırma Ba-
kanlığı 6. Şube Mü-
dürümüz Serhan
beye ve emniyet
kolluk kuvvetleri-
mize ve UKOME
Başkanımıza te-

şekkür ediyorum”
dedi. � Özgür

YILMAZ

Alanya ipeği marka oluyor
Alanya’nın bin yıllık kültürel mirası ve adından
söz ettiren “ipek,” Alanya Belediyesi’nin dokuma
tezgahlarında yeniden hayata döndürülerek, bir
Alanya markası olma yolunda ilerlemeye baş-
ladı. İlçenin ipek sanatı adından söz ettirecek. 

Kış turizmine adım adım
Dünyanın gözde turizm kentlerinden biri olan Alanya, kış sezonunda üçüncü yaş turizmiyle canlılık kazanıyor. TGA Yönetim Kurulu Üye-
si Şükrü Cimrin, ılıman hava koşulları sayesinde Alanya’nın özellikle emekliler için cazip bir destinasyon haline geldiğini vurguluyor.

Şükrü Cimrin

"Korsan
taşımacılık
önlensin"

Antalya’da Esnaf ve Sanatkarlar
Odaları Birliği (AESOB) Başkanı
Adlıhan Dere başkanlığında ulaşım
sorunlarının masaya yatırıldığı top-
lantıya katılan Alanya Şoförler Oda-
sı Başkanı Ali Akkaya istişare top-
lantısında görüşülen konular hak-
kında değerlendirmelerde bulundu. 

Ali AkkayaMustafa Küçüker

İnşaat maliyetleri yükseliyor
Ülkenin önemli sektörlerinin başında gelen inşaat sektörü her yeni gün-
de yeni bir zam ile karşı karşıya kalıyor. Sektör büyük bir çıkmazdayken
maliyetlerin sürekli artış göstermesine tepki gösteren MÜTBİR Başkanı Kü-
çüker, “TUİK yüzde 41’lik bir veri açıkladı ama artışlar daha fazla” dedi.

Asgari ücrette ‘Adalet’ talebi
Yeni yılın yaklaşmasıyla birlikte asgari ücret zam konusu tartışılmaya başladı. Asgari ücrete yapılacak zam
görüşmelerinin başlamasının ardından konuşan siyasi parti temsilcileri "Artık asgari ücret ile geçinmek müm-
kün değil. Asgari ücret düzenlemesi adaletli bir şekilde hem işvereni hem de çalışanı memnun etmeli " dedi. 

Mustafa Toksöz Hilmi Er
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Alanya’da turizmin yoğun olduğu
bölgelerden biri olan Sapadere
Kanyon Yolu’nda yapılan trafik

denetimlerinde, ehliyetine el konul-
masına rağmen safari aracı kullanan
bir sürücü ve bu duruma göz yuman
turizm firmasına ağır cezalar verildi.
Alanya İlçe Jandarma Komutanlığı
trafik ekiplerinin gerçekleştirdiği de-
netimlerde, hem sürücüye hem de tu-
rizm firmasına toplamda 90 bin TL’nin
üzerinde idari para cezası kesildi ve fir-
ma safari faaliyetinden men edildi.

SÜRÜCÜ DAHA ÖNCE
KAZA YAPMIŞTI

Olay, Alanya İlçe Jandarma Komutan-
lığı trafik ekiplerinin 10 Ekim 2024 ta-
rihinde Sapadere Kanyon Yolu üzerin-

de gerçekleştirdiği rutin trafik kontrol-
leri sırasında ortaya çıktı. Kontrollerde
07 HNK 61 plakalı safari aracı ve sü-
rücüsü A.Y. durduruldu. Ekipler, yap-
tıkları sorgulama sonucunda sürücü-
nün daha önce 2 Temmuz 2024 tari-
hinde yaşanan ve basına yansıyan bir
trafik kazasına karıştığını tespit etti. Söz
konusu kazada A.Y., 07 BBR 883 plakalı
aracı kullanırken direksiyon başından
ayrılmış ve safari turundaki turistlere
kova ile su atarak bir kazaya sebebiyet
vermişti. Bu olayın ardından, sürücü
belgesi 2 ay süreyle geçici olarak geri
alınmış ve kendisine cezai işlem uygu-
lanmıştı. Ancak, bu cezanın ardından
A.Y.’nin yeniden ehliyetsiz bir şekilde tra-
fiğe çıktığı belirlendi. Trafik ekipleri ta-
rafından durdurulan A.Y.’nin, aynı ih-
lali tekrarladığı tespit edilerek hakkın-
da yeniden işlem başlatıldı.

SÜRÜCÜYE VE 
TURİZM FİRMASINA

90 BİN 298 LİRA CEZA

Ehliyeti geri alındığı halde trafik ku-
rallarını ihlal eden safari sürücüsüne,
2918 sayılı Karayolları Trafik Kanu-
nu’nun 36/3-b maddesi gereğince
12.977 TL para cezası kesildi. Bunun-
la birlikte, sürücünün sevk ve idare-
sindeki safari aracı 07 HNK 61’in sahibi
olan Süvariler Turizm firması hakkın-
da da gerekli işlemler başlatıldı. Turizm
firması, ehliyetsiz araç kullanımına
göz yummaktan dolayı 12.977 TL ida-

ri para cezasına çarptırıldı. Olayın ar-
dından yapılan incelemelerde, Süvari-
ler Turizm isimli firmanın “Turizm
Amaçlı Sportif Faaliyet İzin Belge-
si”nin olmadığı da tespit edildi. Bu se-
beple firmaya 64.344 TL idari para ce-
zası uygulanarak safari faaliyetlerinden
men edilmesine karar verildi. Top-
lamda sürücü ve turizm firmasına 90
bin 298 lira para cezası uygulandı.

TRAFİK GÜVENLİĞİ
ÖNCELİKLİ

Alanya İlçe Jandarma Komutanlığı

tarafından yapılan açıklamada, tra-
fik kurallarına uymayan ve insan ha-
yatını tehlikeye atanlara karşı mü-
cadelenin kararlılıkla sürdürüleceği
belirtildi. Yetkililer, özellikle turistik
bölgelerde yapılan safari turlarının
güvenliği için sıkı denetimlerin de-
vam edeceğini vurguladı. Hem sü-
rücülerin hem de turizm firmaları-
nın bu kurallara uymalarının zo-
runlu olduğunun altı çizildi. Trafik
kurallarını ihlal edenler ve insan
hayatını tehlikeye atanlara kesinlik-
le geçit verilmeyeceği ifade edildi. 

� www.alanyapostasi.com.tr/
Alkın BİRİCİK

Safari sürücüsü ve firmasına
cezai işlem

Alanya’da ehliyetsiz safari sürücüsü ve buna izin
veren turizm firmasına toplamda 90 bin TL’yi aşan
ceza kesildi, firma faaliyetinden men edildi.

Konuyla ilgili iş yeri sahiplerini bilgilendiren Alanya
Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Eray Erdem, “Üye-
lerimizin ve bu mesleği icra eden tüm iş insanla-

rının mağduriyet yaşamaması için biran önce gerekli bel-
ge müracaatlarını yapmalarının önemine dikkat çekti.

"ŞARTLARINI YİTİRMİŞ VE AYKIRI
İŞLETMELER KAPATILACAK"

Erdem açıklamasında; “Tütün Ürünlerinin Zararlarının
Önlenmesi ve Kontrolüne ilişkin Uygulama Rehberi ile
Bağımlılıkla Mücadele Yüksek Kurulunun 10/09/2024 ta-
rihli kararı doğrultusunda; nargile salonu/kafelerin haf-
talık olarak denetlenmesi, tespiti halinde ihlallere yöne-
lik cezai müeyyidelerin derhal uygulanmasının hassasi-
yetle takip edileceği, mevzuata aykırı olarak ruhsatlan-
dırılmış veya ruhsat şartlarını yitirmiş yerlerin tespit edil-
mesi halinde söz konusu işletmelerin faaliyetlerine son
verileceği tarafımıza bildirilmiştir. Bu durumda bu iş ko-
lunda faaliyet gösteren işletmelerin biran önce eksikle-
rini tamamlaması gerekiyor. İş insanlarının bir mağdu-
riyetle karşılaşmaması için bu açıklamayı yapmayı uygun
gördük” şeklinde konuştu. � ALTSO Basın Bülteni

A
ntalya Cumhuriyet Başsavcı-
lığı koordinesinde, Kaçakçılık
ve Organize Suçlarla Müca-

dele (KOM) Şube Müdürlüğü ekip-
lerince Muratpaşa, Kepez ve Alan-
ya ilçelerinde operasyonlar ger-
çekleştirildi. Operasyonlarda 667
bin 420 adet dolu/boş makaron, 19
bin 500 sigara sarma kağıdı, 2 bin
900 paket gümrük kaçağı sigara,
910 adet puro, 670 elektronik sigara
ve 665 adet cinsel içerikli hap/jel,
135 kilogram kıyılmış tütün, 110 ki-
logram nargile tütünü, 3 adet siga-
ra basım makinesi ve 3 kompresör
ele geçirildi. Operasyonlar kapsa-
mında 15 şahsa “5607 sayılı Ka-
çakçılık Kanununa Muhalefet” su-
çundan adli işlem yapılırken, 3 şa-
hıs ise tutuklandı. � İHA

Kaza Cikcilli Mahalle-
si Mevlüt Çavuşoğlu
Bulvarı üzerinde

meydana geldi. Henüz sü-
rücüsü ve plakası öğrenile-
meyen otomobil, sürücü-
sünün direksiyon hakimi-
yetini kaybetmesi sonucu
refüjdeki ağaca çarpış kar-
şı şeride geçti. Kazada hafif
yaralanan sürücüsü ambu-
lans ile hastaneye kaldırı-
lırken, otomobil ise çekici
yardımıyla bulunduğu yer-
den götürüldü. � www.alan-
yapostasi.com.tr/Mert CAN-
TÜRK

Alanya’da sürücü-
sünün direksiyon
hakimiyetini kay-
bettiği otomobil re-
füjdeki ağaç çarpış
karşı şeride geçti. 

Kaza, Manavgat’ta Yukarı
Pazarcı Mahallesi Meh-
met Akif Ersoy Caddesi

üzerinde meydana geldi. Seyir
halindeki Tunay Kerim S.'nin
kullandığı 07 BNT 499 plaka-
lı motosiklet kaldırımda park
halindeki 07 L 2600 plakalı
kamyonete arkadan çarptı. Ka-
zada yaralanan motosiklet sü-
rücüsü Tunay Kerim S. ve mo-
tosiklette yolcu olarak bulunan
Ferhat A., 112 Acil Sağlık eki-
binin olay yerindeki müdaha-
lesinin ardından ambulansla
hastaneye kaldırıldı.

KAZA ANI 
GÜVENLİK 

KAMERASINDA

Kaza anı ise olay yerinin yakı-
nında bulunan bir işyerinin gü-
venlik kamerasına saniye sani-
ye yansıdı. Görüntüde motosik-
let sürücüsünün sokakta hızla

ilerlerken motosikletin önünü
kaldırarak tek teker üzerinde git-
tiği sırada direksiyon hakimiye-
tini kaybedip kaldırımda çiçek-
çiden çiçek yüklenmekte olan
kapalı kasa kamyonete arka-
dan çarptığı görüldü. Kazanın
ardından yaralılardan birisi he-
men ayağa kalkarak motosikle-
ti kaza yaptığı yerden uzaklaştı-
rıp bir evin kapısına doğru gö-
türmesi dikkat çekti.

10 GÜN SONRA
EHLİYETİNİ 

GERİ ALACAKTI

Öte yandan kaldırıldığı hasta-
nede yapılan kontrolde 107
promil alkollü olduğu belirle-
nen motosiklet sürücüsünün
ehliyetinin alkollü olarak araç
kullanmaktan dolayı 6 aylığına
alındığı, cezanın dolarak ehli-
yetini geri almasına ise 10 gün
kaldığı öğrenildi. Motosiklet
sürücüsüne ehliyetsiz moto-
siklet kullanmak, 2'nci kez al-
kollü araç kullanmak, katlanır
plaka takmak, 100 ceza pua-
nını doldurmak, kaldırıma çık-
mak, kask takmamak ve mo-
tosikletin aynasının olmama-
sından dolayı toplam 42 bin
914 TL para cezası uygulandı.
2'nci kez alkollü araç kullan-
maktan 2 yıl, 100 ceza puanı-
nı doldurmaktan 2 ay olmak
üzere sürücü belgesine 2 yıl 2
ay el konulurken motosiklet
bağlanarak yediemin otopar-
kına çekildi. � İHA

Olay, Kü-
çükhas-
b a h ç e

Mahallesi, Eniş-
dibi Caddesi’nde
bulunan bir in-
şaatta meydana
geldi. İnşaatta
çalışan işçi Erdal
Özdemir (48)
bir anlık dikkat-
sizlik sonucu

5’inci kattan toprak zemine düştü.
İşçinin düştüğünü gören arkadaş-
ları hemen 112 Acil Çağrı Merke-
zi’ne ihbarda bulundu. İhbar üze-
rine bölgeye sağlık ve emniyet ekip-
leri sevk edildi. Yaralanan işçi am-
bulansla ilçedeki bir özel hastane-
ye kaldırıldı. Özdemir doktorların
tüm müdahalesine rağmen hayatı-
nı kaybederken polis olayla ilgili in-
celeme başlatıldı. � www.alanya-
postasi.com.tr/Mert CANTÜRK

İnşaat işçisi
5’inci kattan düştü

Alanya’da çalıştığı inşaatta
5. kattan düşen 48 yaşındaki
işçi Erdal Özdemir kaldırıldığı
hastanede hayatını kaybetti.

Erdal Özdemir

Kaçak sigara
operasyonu:
3 tutuklama

Antalya’da aralarında Alanya’nın
da bulunduğu 3 ilçede kaçakçı-
lığa yönelik yapılan operasyon-
larda çok sayıda kaçak tütün ve
sigara ele geçirildi. Operasyon-
larda 15 kişiye adli işlem yapıl-
dı, 3 kişi ise tutuklandı.

Tek teker şovu hastanede bitti
Manavgat’ta daha önce alkollü araç kullanmaktan ehliyetine el konulan sürücü motosikletin önünü
kaldırınca yol kenarında park halindeki ticari araca çarpıp savruldu. Kazada sürücü ve motosiklette-
ki arkadaşı yaralanırken ehliyetini geri almasına 10 gün kalan ve 107 promil alkollü olduğu tespit edi-
len sürücüye ehliyetini geri alamadan 2'nci kez el konularak toplam 42 bin 914 TL ceza uygulandı.

Otomobil refüjdeki ağaca çarptı

Pandemi dönemi ile başlayan nargile ve tütün
mamülü yasakları kaldırılırken önümüzdeki haf-
ta başından itibaren yurt genelinde sıkı dene-
timlerin başlayacağı öğrenildi.  Yapılan dene-
timlerde “Nargilelik Tütün Mamulü Sunum Uy-
gunluk Belgesi” ile Ruhsat eksikliği olan işlet-
melere kapatma ve ceza-i işlemler uygulanacak.

Nargile Kafelere sıkı denetim
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Cumhuriyet Halk Partisi
(CHP) Antalya Milletekili
Aykut Kaya, eğitimde ya-

şanan sorunlara dikkat çekmek
amacı ile Türkiye Büyük Millet
Meclisi'nde (TBMM) bir basın
toplantısı düzenledi. Kaya yaptığı
açıklamada şu ifadeleri kullandı:
"Ülkemizin geleceğini doğrudan
etkileyen en önemli meseleler-
den biri olan eğitim sistemimiz-
deki sorunlara dikkat çekmek
üzere karşınızdayım. Maalesef,
Türkiye'de eğitimde yaşanan sı-
kıntılar, her geçen gün daha da de-
rinleşiyor ve toplumumuzun geniş
kesimlerini olumsuz etkiliyor. Mil-
li Eğitim Bakanı son 5 yılda hak ka-
zandığı halde üniversiteye kayıt
yaptırmayan öğrenci sayısının
518.549 kişi olduğunu açıklamış-
tı. Milli Eğitim Bakanlığı’nın son ve-
rilerine göreyse son 6 yılda orta-
okulu bitiren ama liseye kayıt yap-
tırmayan 1 milyon 298 bin öğren-
ci olduğunu öğrendik. Eğitimden
feragat eden bu gençlerimiz, ül-
kemizin geleceği için büyük bir ka-
yıp. Peki, neden bu kadar çok öğ-
renci eğitimden uzaklaşmayı ter-
cih ediyor? 

"YOKSULLUK 
TOPLUMSAL 

BİR SORUNDUR"

Bunun ana sebebi, ülkemizdeki
hanelerin artan yaşam maliyetle-
riyle baş edememesidir. Yoksulluk,
sadece bireysel değil, toplumsal bir
sorundur. Artan kira, enerji ve gıda
fiyatları altında ezilen haneler,
eğitime bütçe ayıramaz hale gel-
miştir. Barınmaya ve beslenmeye
yetemeyen haneler, eğitime nasıl
bütçe ayırsın ki? Eğitimin bir lüks
değil, temel bir insan hakkı oldu-
ğu gerçeğini herkesin bildiğini, an-
cak gelinen noktada, birçok aile
için çocuklarını eğitmenin, artık
karşılayamayacakları bir yük ha-
line geldi. İktidarın yanlış eğitim
ve ekonomi politikaları ülkemizi
öyle bir duruma getirdi ki eğitim

hakkına erişim parası olan için de
olmayan için de zorlaştı. Bakın,
Eylül 2021’den Eylül 2024’e üni-
versite eğitim fiyatları ortalama
yüzde 626,7 arttı. Ancak iş sade-
ce eğitim kurumlarının fiyatlarıyla
sınırlı değil elbette. Diyelim ki
gençlerimiz kendilerinin ve aile-
lerinin maddi sınırlarını zorlayıp
üniversite eğitimine başlamaya
ya da devam etmeye karar verdi.
Bu gençlerimizi ilgilendiren birkaç
harcama grubu için son 3 yılda ya-
şanan fiyat artışlarını sizinle pay-
laşmak istiyorum. TÜİK’e göre or-
talama kira 5,8 katına, BETAM ve-
rilerine göre ülke genelindeki ki-
ralık konut ilanlarının ortalama
m2 fiyatı 8,9 katına, kitap ve kır-
tasiye fiyatları 4,5 katına, gıda fi-
yatları ortalamada 4,9 katına, de-
miryolu ya da otobüs ile şehir içi
ulaşım fiyatları 5,7 katına, dışarı-
da yenen yemeğin ortalama fiya-
tı 6,3 katına çıkmış. 

KREDİ VE BURS
MİKTARLARI 

ACİLEN 
ARTTIRILMALI

Peki, aynı dönemde bir lisans öğ-
rencisine verilen KYK kredi ve
burs tutarı ne kadar artmış? 650
TL’den 2000 TL’ye, yani sadece 3,1
katına çıkmış. Bu sayılar, zaten ye-
tersiz olan kredi ve burs miktarının
son üç yılda ciddi bir satın alma
gücü kaybı yaşadığını gösteriyor
bize. Ne yapacak peki bu öğren-
ciler? Aç olduğu için dersleri takip
etmekte zorlanan ilkokul, ortaokul
çağındaki çocuklarımız gibi ya
açlık karşısında sessiz kalacaklar
ya da dersi falan bırakın şimdi de-
yip, ekmek parası peşinde koşa-
cak, yarı zamanlı işlerde çalışmak
durumunda kalacaklar.” ifadele-
rini kullandı.

EĞİTİM SADECE
BİREYİN DEĞİL,
BİR MİLLETİN

KALKINMA 
ARACIDIR

Eğitim sadece bireyin değil, bir
milletin de kalkınma aracı oldu.

Ancak, bu temel hakka erişimde
yaşanan adaletsizlik, gençleri-
mizin eğitimden vazgeçmesine
neden oluyor. Türkiye’de her ge-
çen gün daha fazla genç, eğitim
olanaklarından yoksun bırakılı-
yor. Bu durum, yalnızca bugü-
nümüzü değil, yarınımızı da teh-
dit etmektedir. Eğitim sistemimiz
bu baskılar altında ezilirken, biz-
ler nasıl ileriye gidebiliriz? He-
pinizin malumu olduğu üzere bir
teknolojik dönüşüm sürecinden
geçiyoruz. Büyük ekonomiler bi-
yoteknoloji, dijital teknoloji gibi
alanlarda yarışa girmiş durum-
dalar. Bu yarışta ülkeleri öne çı-
karacak en büyük güç ise insan
kaynağıdır. Oysa TÜİK’in iki haf-
ta önce yayımladığı yükseköğre-
tim beyin göçü istatistikleri eği-
timle ilgili daha karmaşık so-
runlarımız olduğunu anlatıyor
bize. Saydığım tüm kısıtlara rağ-
men ülkemizin üniversitelerinde
eğitim almış, nitelikli, başarılı
gençlerimiz var ama onların da
kendi ülkelerinde çalışmak yeri-
ne yurt dışına göç etmeyi tercih
ettiğini gösteriyor TÜİK verileri.
Bir başka deyişle, ciddi bir nite-
likli beyin göçü sorunumuz var
diyor açık şekilde. Milyonlarca
lira yatırım yaparak eğitim ver-
diğimiz gençlerimiz, ülkemizde
geleceği göremedikleri için baş-
ka ülkelerde iş bulma arayışına
giriyor. Moleküler biyoloji ve ge-
netik mezunlarımızın yüzde
17,9’u, elektronik mühendisliği
mezunlarımızın yüzde 9,1’i, bil-
gisayar mühendislerimizin yüz-
de 8,4’ü, yazılım mühendisleri-
mizin yüzde 7,8’i yurt dışına
göçmüş geçen sene. Bu göçen-
lerin alanlarındaki en başarılı
mezunlarımız arasında olduğu-
nu söylememe gerek yok sanırım.
Peki, neden? Çünkü burada su-
nulan iş fırsatları ve yaşam ko-
şulları, gençlerimizi tatmin et-
miyor. Onlara geleceğe dair umut
sunabilsek bu ülkeyi, bu ekono-
miyi dönüştürecek olan yete-
neklerimizi ABD’ye, Almanya’ya,
Birleşik Krallık’a kaptırıyoruz.
Yurt dışına göç eden gençlerimiz
sadece daha yüksek maaşlar ve
daha iyi iş imkanları aramıyor.
Aynı zamanda, bilimsel özgürlük,
adalet ve güvenli bir gelecek is-
tiyorlar. Bu gençler, potansiyel-

lerini en iyi şekilde kullanmak is-
tiyorlar. Ancak ne yazık ki ülke-
miz, bu gençleri burada tutacak
koşulları onlara sunamıyor. Ül-
kemizin en parlak beyinleri, fark-
lı ülkelerde başarılı işlere imza
atarken, biz burada nitelikli insan
kaynağımızı kaybediyoruz.

"GENÇLERİMİZE
SAHİP 

ÇIKMALIYIZ"

Bir yandan eğitimden uzakla-
şan gençlerimiz, diğer yandan ül-
keden uzaklaşan nitelikli beyin-
lerimiz… Bu iki büyük sorun, ül-
kemizin geleceğini tehdit et-
mektedir. Türkiye’nin refahı, an-
cak eğitim sistemindeki bu yapı-
sal sorunları çözerek sağlanabi-
lir. Eğer bu sorunları görmezden
gelmeye devam edersek, ülke-
mizin kalkınma hayalini gerçek-
leştirmesi mümkün olmayacak-
tır. Öncelikle, eğitimde fırsat
eşitliğini sağlamak zorundayız.
Eğitim, herkesin erişebileceği
bir hak olmalıdır, bir ayrıcalık de-
ğil. Devlet olarak, ailelerin ço-
cuklarını okula göndermesini
teşvik edecek, ekonomik destek
programlarını hızla devreye sok-
malıyız. Ayrıca, eğitimden vaz-
geçen gençlerimizin sayısını
azaltmak ve onları tekrar okulla
buluşturmak, sosyal politikaları-
mızın merkezinde yer almalıdır.
İkincisi, nitelikli gençlerimizi ül-
kede tutacak bir iş ve yaşam or-
tamı sağlamak zorundayız. Beyin
göçünü durdurmak için gençle-
rimize sadece iyi maaşlar değil,
güvenli bir gelecek ve bilimsel öz-
gürlük de sunmalıyız. Gençleri-
miz burada mutlu ve başarılı ol-
malı, başka ülkelerde değil. So-
nuç olarak, eğitim sistemimiz-
deki bu iki büyük soruna acilen
çözüm bulmalıyız. Eğer gençle-
rimize iyi bir eğitim veremezsek,
onları ülkede tutamazsak, ülke-
mizin geleceğini kaybederiz. Tür-
kiye, bu gençlerin, kendi genç-
lerinin yeteneklerinden mah-
rum kalmayı göze alamaz. Hep
birlikte, bu sorunların üstesinden
gelmek için çalışmalıyız." � (AN-
TALYA MİLLETVEKİLİ AYKUT
KAYA'NIN BASIN BÜLTENİ)

CHP Antalya Milletvekili Mustafa Erdem, Merkez Ban-
kası Başkanı Fatih Karahan'ın TBMM Plan ve Büt-
çe Komisyonu için gerçekleştirdiği Merkez Banka-

sı’nın faaliyetlerine ve para politikasına ilişkin bilgilendir-
me sunumu sonrası toplantıda açıklanmayan bir çok hu-
sus hakkında Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek
tarafından yanıtlanması istemiyle soru önergesi verdi.
Milletvekili Mustafa Erdem, “Modern ekonomilerde,
Merkez Bankasının bağımsızlığı fiyat istikrarı sağlamanın
ön koşulu olarak görülüyor. Paranın değerinin korunma-
sı için merkez bankasının siyasi iktidarın baskı ve müda-
halesinden arınmış, tamamen bağımsız olması gerektiği sa-
vunulmakta ve ancak bu şekilde fiyat istikrarının sağla-
nabileceği öngörülmektedir. 2001 yılında Türkiye Cum-
huriyeti Merkez Bankası'na bir bağımsızlık alanı açılmış ve
bu adımın ülke ekonomisinin güçlenmesine büyük bir et-
kisi olmuştur. Fakat, son yıllarda senede bir Başkanı de-
ğiştirilen Merkez Bankası’nın itibarı zedelenmiş, bağımsızlığı
tartışılır olmuştur. 
Ayrıca, TCMB tarafından düzenli olarak yayınlanan raporlar
ve bilgilendirmelere rağmen netlik kazanmayan hususlar
bulunmaktadır. Merkez Bankası itibarını geri kazanmak
istiyorsa, önce net olsun” açıklamasında bulunarak 3 Ekim
2024 tarihinde gerçekleşen Plan ve Bütçe komisyonu top-
lantısında muhalefetin mevcut ekonomi yönetimine iliş-
kin kritik sorularına net cevap verilmediğini vurguladı.

İŞTE O SORULAR

Milletvekili Erdem’in TCMB’nin mevcut faaliyetleri hak-
kında Şimşek’e yönelttiği sorular şöyle olmuştur:

1. 03.10.2024 tarihli Türkiye Büyük Millet Meclisi Plan
ve Bütçe Komisyonu toplantısında, enflasyonun %5’e
düşmesi itibarıyla sona ereceği, Merkez Bankası Baş-
kanı tarafından ifade edilen dezenflasyon sürecinin aza-
mi bitiş tarihi nedir?
2. Kur Korumalı Mevduat (KKM) uygulamasının ne za-
man ve nasıl sonlandırılması planlanmaktadır? TCMB
Başkanı tarafından, KKM bakiyesinin sistemden çık-
mak için uygun olmasının beklendiği belirtilmiştir. Buna
istinaden, KKM uygulamasını sonlandırmak için uygun
olan bakiye miktarı nedir? Bu bakiyeye ne kadar sürede
ulaşılması öngörülmektedir?
3. Son olarak Resmî Gazete’de yayımlanmış olan, TCMB’nin
92. Hesap dönemine ait 2023 bilançosuna göre 818,2 Mil-
yar TL zarar açıklanmıştır. Geçen sürede TCMB’nin zarar
olarak kaydettiği miktar güncel olarak kaç Türk lirası ol-
muştur? KKM sisteminin, söz konusu zarar üzerindeki et-
kisi nedir?
4. 2025 yılı sonunda, bütçe açığı miktarının Orta Vadeli Prog-
ram’da belirlenen hedeflerle ne derece uyumlu olması ön-
görülmektedir?
5. Günümüz itibarıyla, Kamu maliyesinde uygulanan Ta-
sarruf Tedbirlerinin dezenflasyon sürecine etkisi kaç
Türk Lirası olmuştur?
6. Enflasyonun düşürülmesi için diğer kamu kuruluşlarıyla
eşgüdüm halinde yürütülmekte olan, tasarruf tedbirleri ha-
ricindeki çalışmalar nelerdir?
7. Sermaye girişleri verilerinde hedeflenen rakamlara ula-
şılması adına, yatırımcı güvenini kazanma gerekliliğine bağ-
lı olarak; yapısal reformların da gerekliliği konusunda il-
gili kurum ve yöneticilere yönelik, bakanlık olarak tavsi-

ye/teşvik niteliğinde bir adım atılacak mıdır?
8. Cari açık verilerinde gözlenen düşüş
kalıcı mıdır? Çevrimsel etkilerden arın-
dırılmış cari açık miktarı da düşmekte
midir?
9. Parasal sıkılaştırma sürecinin alım gü-
cüne etkisi değerlendirilmiş midir? Yü-

rütülen politikalarda, gelir dağılımında-
ki eşitsizlik de göz önünde bulundurul-

duğunda, vatandaşlarımızın karşılaşacağı
ekonomik sorunlar ve sonuçları göz

önünde bulundurulmakta mıdır? 
� (ANTALYA MİLLETVEKİLİ MUS-
TAFA ERDEM'İN BASIN BÜLTENİ)

Adalet ve Kalkınma Partisi
(AK Parti) 8. Olağan Kon-
gresi'nde bugün yeni İlçe

Başkanı seçilecek. Atatürk Spor

Salonu'nda saat 13.00'da başla-
yacak olan AK Parti İlçe Kon-
gresi'nde 400 delege oy kullana-
cak. Milletvekili Mevlüt Çavu-

şoğlu'nun da ka-
tıacağı İlçe Kon-

gresinde Ge-
nel Merkezin

onayıyla yeniden
aday gösterilen
Mehmet Şarani
Tavlı ile eski ilçe

başkan yardımcılarından Sabri
Tos başkanlık için yarışacak. 

"YENİLENME VE
BİRLİK 

KONGRESİ"

Kongre öncesi son mesajını ve-
ren AK Parti İlçe Başkanı Tav-
lı, "AK Parti Alanya İlçe Baş-
kanlığı olarak, partimizin gele-
ceğini belirleyecek olan 8. Ola-
ğan Kongremizi, sizlerin katılı-
mıyla alnımızın akıyla tamam-
lamak istiyoruz. 12 Ekim Cu-
martesi günü saat 13:00'te Ata-
türk Spor Salonu'nda sizlerle
buluşmaktan büyük mutluluk
duyacağız. Görev süremiz bo-
yunca Alanya'mızın dört bir ya-
nını adım adım gezdik, esnafı-
mızı ziyaret ettik, halkımızla ku-
caklaştık. Halkımızın AK Par-
ti’ye duyduğu güvenin farkın-
dayız ve bu güveni boşa çıkar-
mamak adına hükümetimizin
desteğiyle Alanya için var gü-
cümüzle çalıştık, çalışmaya de-
vam edeceğiz. Bu süreçte biz-
lere destek olan tüm hemşeh-
rilerimize teşekkür ediyoruz.
Kongremizi, yenilenme ve bir-
lik için önemli bir adım olarak
görüyoruz. Ülkemizin ve parti-
mizin geleceği için tüm dava ar-
kadaşlarımızı ve halkımızı bu
önemli günde bir araya gelme-
ye davet ediyoruz" dedi. 

"GÜN 
DELEGELERİMİZİN 

GÜNÜ"

Alanya'yı ilk yerel seçimde AK
Parti belediyecilik anlayışı ile bu-
luşturma sözü veren, ilk Cum-
hurbaşkanlığı seçiminde de par-
tisini Alanya'da zirveye çıkarma
sözü veren AK Parti İlçe Başkan
Adayı Sabri Tos, kongre öncesi
partisinin delegelerine ve üyele-
rine önemli mesajlar verdi. 'Gün
sizin gününüz' diyerek delegele-
re mesaj gönderen Tos sözlerini
şöyle sürdürdü:
"Partimizde İlçe Kongresi, 3 yıl-
da bir oluyor. Delegelerimiz için
önemli bir gün. Bizim 400 dele-
gemiz var ve onlar önümüzdeki
3 yıl partiyi yönetecek İlçe Yö-
netimi'ni belirleyecekler. Bugüne
kadar yapılan eksiklikleri hepiniz
de biliyorsunuz. Bunun içinde
kongre salonumuza gelen tüm
delegelerimizin oylarını kullan-
madan salondan gitmelerini is-
temiyorum. 
Sabri Tos'u biliyorsunuz. Ulaşı-
labilir bir yönetim anlayışı orta-
ya koyacağız. Onun içinde parti-
mize, yönetime, delegelerimiz
ve üyelerimize saygısı olmayan
yöneticileri partimizde tutma-
yacağız. Görev delegelerimizin.
Herkesin helal oylarını istiyo-
rum. Ben sandığa inanan ve say-
gı duyan birisiyim. Sandıktan çı-
kan karara da herkes saygılı ola-
cak. Bana, 'Sandıkta baban var'
deseler inanmam, açılacak gö-
receğiz öyle inanırım. Güzel bir
salonumuz hazırlandı. Bunun
içinde arkadaşlara teşekkür edi-
yorum. Örnek bir kongre yapa-
cağız. Çünkü başka Alanya yok."
� (KERİM TOKSÖZ)

G
azipaşa'da balıkçıların ve fibe tekne sahipleri-
nin barınma sorunu yaşadığını söyleyen Cum-
huriyet Halk Partisi (CHP) Antalya Milletvekili Ay-

kut Kaya, "Balıkçılarımızın teknelerini çektikleri mev-
cut Gazipaşa Yat Limanı özelleştirildi ve her an açılı-
şı yapılabilir. Balıkçılarımıza bu süreçte herhangi bir
alternatif yer gösterilmemiştir. Burası açıldıktan son-
ra da teknelerini buraya koyamayacaklar. Bundan do-
layı da balıkçılıktan sağlayan birçok aile ve 200’e ya-
kın fiber tekne sahibi mağdur olacak.
Şu anda en uygun çözüm, kendilerine kalıcı bir yer gös-
terilene kadar, Hacı Musa Çayı ve Ulu Hendek’e tek-
nelerini bağlamalarıdır. Bunun için de dere yatağının
DSİ tarafından ıslah edilerek derinleştirilmesi gerekir.
Kalıcı çözüm ise Kahyalar bölgesine yapılacak olan ba-
lıkçı barınağıdır. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı’nı, DSİ’yi
göreve çağırıyorum. Gazipaşalı hemşehrilerimizi daha
fazla mağdur etmeyin" dedi. � (KERİM TOKSÖZ)

'Balıkçıların barınma
sorunu çözülmeli'

CHP Antalya Milletvekili Aykut Kaya, Gazipaşa-
lı balıkçıların barınma sorununun çözümü için
Ulaştırma ve Alt Yapı Bakanlığı ile Devlet Su İş-
leri (DSİ) Genel Müdürlüğü'nü göreve davet etti 

Mustafa Erdem

Kaya'dan çarpıcı sözler
CHP Ahtalya Milletvekili Aykut Kaya, "Yoksulluk, sadece bireysel değil, toplumsal bir so-
rundur. Artan kira, enerji ve gıda fiyatları altında ezilen haneler, eğitime bütçe ayıramaz hale
gelmiştir. Barınmaya ve beslenmeye yetemeyen haneler, eğitime nasıl bütçe ayırsın ki?" dedi

Aykut Kaya

AK Parti, başkanını seçecek'MB tartışılır hale geldi'
CHP Antalya Milletvekili Mustafa Erdem, son
yıllarda senede bir Başkanı değiştirilen
Merkez Bankası’nın itibarının zedelendiğini
ve bağımsızlığı tartışılır hale gediğini söyledi 

AK Parti 8. Olağan İlçe Kongresi bugün saat 13.00'da Atatürk Spor Salonu'nda yapılacak. 400 delege-
nin oy kullanacağı AK Parti İlçe Kongresi'nde Mehmet Şarani Tavlı ile Sabri Tos başkanlık için yarışacak. 
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Alanya Belediye Başkanı Os-
man Tarık Özçelik, Başkan
Danışmanı Faruk Konukçu

ve Belediye Sosyal Yardım İşleri
Müdürü Hüseyin Doğan, Belediye-
nin Oba Ortaöğretim Kız Öğrenci
Yurdu’nu ziyaret ettiler. Akşam ye-
meğinde öğrencilerle bir araya ge-
len Başkan Özçelik, öğrencilerin
Dünya Kız Çocukları Günü’nü kut-
ladı ve bu anlamlı günde hediye ver-
di. Öğrencilerin alkışlarla karşıladığı
Başkan Özçelik onlarla sohbet ede-
rek, isteklerini dinledi. 

“AYDA BİR DEFA 
SİZLERE KONUK 

OLMAK İSTİYORUM”

Öğrencilere hayatlarındaki hedef-
lerini şimdiden belirlemeleri ge-
rektiğini söyleyen Başkan Özçelik,
“Alanya halkı bana Belediye Ba-
kanlığı görevini verdi. Görevlerim-
den birisi de sizlerin bu imkanlar-
dan en iyi şekilde yararlanmalarını
sağlamak. Bunun için tüm ekip ar-
kadaşlarıma teşekkür ediyorum.
Ayda bir defa konuk olup, sizlerle bir
araya gelmek istiyorum. Benim de
iki kızım var. Kızlar benim nez-

dimde erkeklerden birazcık daha po-
zitif ayrımcılık görür.Burada ol-
maktan çok mutluyum. Hedefleri-
nizi bu yaşlarda belirlemesiniz. An-
nenizin babanızın sıcak yuvasından
ayrılıp, burada okuma cesareti gös-
terdiğiniz için hepinizi tebrik edi-
yorum" dedi.

BAŞKAN ÖZÇELİK
ÖĞRENCİLERİN 

İSTEKLERİNİ 
DİNLEDİ

Başkan Özçelik öğrencilerin istek ve
taleplerini de dinledi. Bir öğrencinin
kütüphanedeki kitap sayısının art-
tırılması talebine Başkan Özçelik,
“6. Kitap Fuarımız 18 Ekim’de baş-
lıyor. Elde ettiğimiz kitaplarla kü-
tüphanemizi zenginleştirelim. Her
kitaba erişebileceğiniz bir kütüp-
haneyi en kısa zamanda oluştura-
cağız” dedi. Bir başka öğrencinin ge-
ziler düzenlenmesi isteğine de Baş-
kan Özçelik, planlama yapılmasını
ve öğrenciler için Alanya’nın tarihi
ve doğal güzelliklerine gez turu dü-
zenlenmesi talimatını verdi. � Alan-
ya Belediyesi / Basın Bülteni

Özçelik'ten kütüphane sözü
Belediye Başkanı Osman Tarık Özçelik, Dünya Kız Çocukları Günü dolayısıyla Oba Ortaöğretim Kız Öğrenci Yur-
du’nu ziyaret etti. Kız öğrencilerle sohbet ederek taleplerini dinleyen Başkan Özçelik, gençlere kütüphane sözü verdi.

Kadınlara yönelik artan şiddet olay-
larına karşı farkındalık oluştur-
mak amacıyla tüm personeliyle si-

yah giyinerek, bu duruma dikkat çeken
Alanya Belediye Başkanı Osman Tarık
Özçelik, kız çocuklarını da unutmadı.
Başkan Özçelik, Dünya Kız Çocukları
Günü'nde yayımladığı mesajında şu ifa-
delere yer verdi; "Her kız çocuğumuz eşit
fırsatlara sahip olmalı, eğitimlerinden
asla mahrum bırakılmamalı ve topluma
katkı sunacak bireyler olarak destek-
lenmelidir. Hak ettikleri değeri görme-
si ve adil bir geleceğin inşası en önemli
önceliğimizdir. Kız çocuklarımızın ya-
nında olmaya, hayallerini desteklemeye
ve karşılaştıkları engelleri birer birer aş-
maları için çalışmaya devam edeceğiz.
Maalesef ülkemizde ve dünyada kız ço-
cukları eğitim fırsatlarından mahrum bı-
rakıldığı gibi küçük yaşlarda evliliklere

zorlanıp, şiddete ve istismara maruz kal-
maktadır. Bu durum sadece gelecekle-
rini değil, toplumların gelişimini de
tehdit etmektedir. Eğitim, kız çocukla-
rının hayatlarını dönüştürme yolunda en
güçlü unsurlardan biri olduğu gibi öz-
güvenli ve bağımsız bireyler oluşturur.
Ayrıca eğitimli kadınlar, toplumsal kal-
kınmanın en büyük gücüdür. Belediye
olarak çocuklarımızın eğitimini destek-
lemek için çok çalışıyor ve isteklerine ko-
layca erişmelerini sağlamayı amaçlıyo-
ruz. Onların haklarını korumak, hepi-
mizin sorumluluğudur.  Eğitimleri için
tüm imkanlarımızı seferber ediyoruz. Kız
çocuklarımızı her türlü ayrımcılık ile şid-
detten koruyalım ve onlara güzel bir dün-
ya sunalım. Şunu da hiçbir zaman
unutmayalım, güçlü kız çocukları, güç-
lü toplumların temelini oluşturur." 
� Alanya Belediyesi / Basın Bülteni

Alanya Belediyesi Zabıta Müdürlü-
ğü personeli için düzenlenen eği-
tim seminerleri tamamlandı. Alan-

ya Alaaddin Keykubat Üniversitesi ve Ak-
deniz Üniversitesi’nden gelen alanında
uzman eğitmenler tarafından bir hafta
boyunca zabıta personeline etkili ileti-
şim, beden dili, empati-sempati, ikna,
nezaket ve görgü kuralları konularında
seminer verildi. Ayrıca, Belediye Başkan
Yardımcısı Hasan Servet Ünlü ile Ruh-
sat Müdürü Kemal Sandal tarafından
ruhsat işlemleri hakkında yapılan son
düzenlemeler ve yenilikler hakkında
da bilgilendirilme yapıldı. 

“SİZLERDEN HALKA
KARŞI SAYGI, 

SEVGİ VE CİDDİYET 
BEKLİYORUZ”

Zabıta personelinin vatandaşla ileti-
şimde sorunları daha profesyonel yak-
laşımla çözüme kavuşturması ve hizmet
kalitesinin arttırılması amacıyla dü-

zenlenen seminere Belediye Başkanı Os-
man Tarık Özçelik de katıldı. İki grup ha-
linde gerçekleştirilen seminerin iki otu-
rumuna katılarak, personelle bir araya
gelen Başkan Özçelik, bazı tavsiyeler ve
uyarılarda bulundu. Personelin vatan-
daşla olan iletişiminin daha iyi olması ge-
rektiğini vurgulayan Başkan Özçelik,
“Hepiniz çalışma ve yol arkadaşlarım-
sınız. Hiçbirinizin siyasi görüşü önem-
li değil. Sizlerden halkımıza karşı saygı,
sevgi ve ciddiyet bekliyoruz. Çünkü siz
Alanya Belediyesi’nin yüzüsünüz. Ol-
ması gerekenden aykırı davranmayın.
Kardeşinizin, arkadaşınızın dükkanına
nasıl giriyorsanız diğer dükkanlara da o
şekilde girin. Yüzünüz hep gülsün çün-
kü gülen yüzden zarar gelmez. Zabıta
olarak etkiye tepki yasasını aslı unut-
mamanız ve sahada ona göre davran-
manız gerekiyor” dedi.

“BERABER 
YOL YÜRÜYORUZ”

Başkan Özçelik zabıta personelinin va-

tandaşın yanında olan bir anlayışla ça-
lışması gerektiğini belirterek, “Sizlerin
de bir ihtiyacı, bir sorunu varsa bana ula-
şabilirsiniz, ulaşamazsanız müdürü-
müz veya başkan yardımcılarımız vası-
tasıyla bana iletebilirsiniz. Ben 46 se-
nedir iş hayatındayım, çalışıyorum. 46
senedir insanlara güzel yaklaşmaya ça-
lıştım ve şimdiye kadar hiç şikâyet al-
madım. Ben vatandaşa, esnafa nasıl dav-
ranıyorsam siz de öyle davranın ki va-
tandaş da size öyle davransın. Bir süre-
dir sizlerle beraber yol yürüyoruz. Bizim
iş yapıp yapmadığımıza vatandaş karar
verecek. Bazı insanlar dışarıdan yalan
yanlış konuşabiliyor. Bize, kendinize laf
söyletmeyin çünkü sizin işiniz leke sür-
meye çok müsait. Bu konuda çok dik-
katli olmanızı istiyorum. Sizler Alanya
Belediyesi’nin parmaklarısınız ve bi-
zim tertemiz gömleğimizi sahadaki par-
maklarımız olarak lekelemeyin. Güzel,
derli toplu, namuslu, vatandaşın yanında
olan bir anlayışla çalışalım. Sizler de ço-
luğunuz çocuğunuza gönül rahatlığı
ile helal ekmek yedirin” şeklinde ko-
nuştu. � Alanya Belediyesi / Bülten

Alanya Metal İşleri Odası
Başkanı Alirıza Açman,
Alanya Belediye Başkan

Yardımcısı Nazmi Zavlak ile De-
mirtaş Sanayi esnafını ziyaret
edip sorunları yerinde inceledi.
Açman, “Alanya Belediye Başkan
Yardımcımız Nazmi Zavlak ile
beraber Demirtaş Sanayimizde-
ki esnaflarımızı ziyaret ederek
esnaflarımızın daha iyi şartlarda
çalışması için gerekli olan asfalt
ve çevre düzenlemelerinin ne
kadar gerekli olduğunu yerinde

göstererek sorunların çözümü
için talepte bulunduk. En kısa
sürede Demirtaş Sanayimizi as-
faltlayıp çevre düzenlemelerini
yaparak ustalarımızın daha uy-
gun şartlarda çalışmalarını sağ-
layacağız. Bize her konuda yar-
dımcı olup destekleyen Alanya
Belediye Başkanımız Osman Ta-
rık Özçelik’e ve belediye başkan
yardımcımız Nazmi Zavlak’a es-
naflarım ve şahsım adına te-
şekkür ederim” dedi.

� Sabiha TATLIYER

E
czanelerde ilaç sorunu bo-
yut atladı. Hükümet ve ilaç
firmaları arasında yaşanan

kur sorunundan dolayı eczaneler
ilaç tedariğinde sorun yaşıyor.
Yaşanan bu durumda doğrudan
vatandaşları etkiliyor.  Aralık’ta 14

liradan 17 liraya yük-
selen kur hala yük-

selmedi. Kurun
37 lira olup ilaç-
ların 17 Euro’dan
işlem görmesi
eczacıların da

tepkilerine neden
oldu. Konuyla ilgili

konuşan Türker
Babalık

bu durumun değişmesi gerekti-
ğini söyledi.

KUR DEĞİŞMELİ 

Babalık açıklamasında, "İlaca en
son zam Aralık 2023’te geldi. İlaç
firmaları bu şekilde imalat yapa-
mıyor. Eczanelere ilaç sağlaya-
mıyor. Biz Alanya’daki eczaneler
olarak ilaç bulmaya çalışıyoruz,
yerine muadillerini veriyoruz. An-
cak son zamanlarda bazı ilaçlar-
da muadilleri dahi bulamamaya
başladık. İlacın bulunabilmesi
için fiyatların güncellenmesi la-
zım. Yoksa bu mağduriyet daha
da büyüyecek. Her şey artarken
ilacın fiyatının güncellenmemesi
krize neden oluyor. Çünkü birçok
ilaç maddesi ve etken maddesi
yurt dışından geldiği için bu so-
runa acil bir çözüm bulunması ge-
rekiyor” dedi. � Sabiha TATLIYER

İlaç krizi büyüyor
Tüm Türkiye'de başta olmak üzere Alanya'da da ilaç krizi his-
sedilir seviyeye ulaştı. Doktorları tarafından yazılan reçeteler-
deki ilaçları bulmak için eczane eczane gezen vatandaşlar isyan
ediyor. İlaçlarda tedarik krizinin en büyük etkisinin kur olduğu-
nu ifade eden Antalya Eczacı Odası Alanya Temsilcisi Türker Ba-
balık, "Bazı ilaçların muadillerini bile bulamamaya başladık" dedi.

Türker Babalık

Alanya Metal İşleri Odası Başkanı Alirıza Açman,
en kısa sürede Demirtaş Sanayii’nin asfaltlanıp çev-
re düzenlemelerinin yapılarak esnafın daha uygun
şartlarda çalışmasının sağlanacağını duyurdu. 

Sanayi esnafına müjde 

Kız çocukları unutulmadı
Belediye Başkanı Osman Tarık Özçelik, 11 Ekim Dünya Kız Çocukları Günü dolayısıyla bir
mesaj yayımladı. Başkan Özçelik, "Kız çocuklarımızın yanında olmaya, hayallerini destek-
lemeye ve karşılaştıkları engelleri birer birer aşmaları için çalışmaya devam edeceğiz" dedi.

'Belediyenin gülen yüzü olun'
Zabıta personeli eğitim seminerinde tavsiyelerde bulunan Başkan Özçelik, "Sizlerden halkımıza kar-
şı saygı, sevgi ve ciddiyet bekliyoruz. Çünkü siz Alanya Belediyesi’nin güler yüzü olmalısınız” dedi.
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ETHEM 
KAYGISIZ

OLMUYOR BE 
ARKADAŞ

Hiç istemesem de, bozuluyor düzenim

Gün geçtikçe artıyor, gönlümü üzenim

Anlamadım bir türlü, nerde sevenlerim

Güzellik istesem de, olmuyor be canım

Her günlerim, ayrı bir dert ayrı bir çile

Hep  üst  üste  geliyor, anlamadım bile   

Hiç beklemezdim, hepside yaptılar hile

Mutluluk istesem de olmuyor be gülüm 

Böyle yaşamak, her gün perişan ediyor

Artık dayanamıyorum, kalbim  titriyor

O stresten bıktım gönlüm huzur istiyor

Sevilmeyi  istesem de, olmuyor  tatlım 

Üzgün geçen günler, benliğimi  eziyor

Ne etsem de, dertler  üzerimde geziyor 

Gücüm kalmadı artık, dert beni üzüyor

Sevmeyi istesem de olmuyor be canım

Dert çekerek, ecelsiz  ölmek bu olmalı

Bir sadık dost bulup ta gerçeği sormalı

Bir yanlış  varsa, düzeltip de  yaşamalı

Sevgiyi istesem  de,  olmuyor  arkadaş

ESAS NO : 2024/35 Esas
KARAR NO : 2024/206
Sivas İli, Gemerek İlçesi,Bahçeli Mahallesi
/ köyü Cilt:1 Hane:432 BSN:74'da nüfusa
kayıtlı Petek Sıdıka ve Halük Hamza'dan
olma, Alanya 16/08/2013 d.lu,
16153468666 TC kimlik numaralı Jan
Eymen KIR' ın nüfus kaydında " JAN
EYMEN " olan isminin " EYMEN EFE " ola-
rak DEĞİŞTİRİLMESİNE, mahkememizin
20/09/2024 tarih ve 2024/35 Esas
2024/206 Karar sayılı dosyasından karar
verildiği ilan olunur.
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2024 yılı yazı, dünya kayıtlarına “en
sıcak yaz” olarak geçerken, tüke-
ticilerden gelen yoğun taleple bir-

likte elektrik tüketimi de arttı. Antalya,
Burdur ve Isparta bölgesinde kesintisiz,
kaliteli ve güvenli elektrik hizmeti sun-
ma hedefiyle faaliyet gösteren Akdeniz
Elektrik Dağıtım AŞ’nin (AEDAŞ) ve-
rilerine göre haziran-temmuz-
ağustos aylarında bölgedeki toplam
elektrik tüketimi 3 milyon 930 bin
MWh’yi aştı. Söz konusu elektrik tü-

ketiminin yaklaşık
yüzde 90’ı yani 3
milyon 529 bin
MWh’si Antal-
ya’da olurken,
ilçe bazında en
yüksek tüketim

Alanya, Muratpa-
şa ve Manav-

g a t ’ t a
g ö z -
lendi.

“YAZ AYLARINDA 
TÜKETİMİN YÜZDE

30-40’I OTELLERDEN 
GELİYOR”

Bu yaz hizmet bölgelerinde rekor sı-
caklıkların görüldüğüne işaret eden AE-
DAŞ Genel Müdürü İlkay Baydar,
“Buna paralel artan elektrik tüketimi,
enerji arzının kesintisiz sağlanmasının
ne kadar kritik olduğunu bir kez daha
gösterdi. Bölgemizdeki enerji talebin-
deki artışa yanıt vermek için yatırım, ba-
kım ve onarım çalışmalarımıza aralık-
sız devam ederken, sahadaki ekipleri-
mizi de güçlendirdik. Turizmin başkenti
Antalya'mız Türkiye’nin en sıcak ille-
rinden biri. Bu yaz bazı günlerde his-
sedilen sıcaklıları 45 dereceleri buldu.
Hal böyle olunca klima kullanımları da
büyük ölçüde artıyor. Yaz aylarında
elektrik tüketimindeki artışta turistik
tesislerin de çok büyük etkisi oluyor, tü-
ketimin yüzde 30-40’ı otellerden geli-
yor” değerlendirmesinde bulundu.

“EN YÜKSEK 
TÜKETİM ARTIŞI 
HAZİRAN AYINDA 

YAŞANDI” 

AEDAŞ’ın verilerine göre, Antalya,

Burdur ve Isparta’da yaz aylarında en
yüksek tüketim artışı haziran ayında
gözlendi. Uzun Kurban Bayramı tati-
linin de etkisi ile tüketim 1 milyon
MWh’yi aştı. Aynı şekilde Temmuz
ayında elektrik tüketimi 1 milyon 448
bin MWh’ye ulaştı. Ağustos ayında ise
tüketim 1 milyon 434 bin MWh sevi-
yesinde gerçekleşti. Bölgede bu yılın
günlük rekor tüketimleri de yine yaz
aylarında kırıldı. Rekor tüketim 58 bin
849 MWh ile 23 Temmuz’da görüldü.
Yaz aylarında en yüksek tüketim 2 mil-
yon MWh ile kamu ve özel hizmetler
abone grubumuzda gerçekleşti. Onu

1 milyon 388 bin MWh ile mesken
aboneleri, 247 bin MWh ile sanayi,
177 bin MWh ile tarımsal faaliyetler,
61 bin MWh ile genel aydınlatma ve
2 bin MWh ile aydınlatma aboneleri
takip etti.

“ENERJİ ALTYAPISINI
GÜÇLENDİREN 

YATIRIMLAR 
DEVAM EDİYOR”

Tüketime yanıt vermek için yatırımla-

rını aralıksız sürdüren ve 2023 yılında
4 milyar TL’lik yatırımı hayata geçiren
AEDAŞ’ın bu yıl için 8 milyar TL’lik ya-
tırım programı bulunuyor. Bugüne ka-
dar 5,5 milyar TL’lik yatırımla hizmet
bölgesinin enerji altyapısını güçlendiren
şirket, an itibarıyla 305 yeni trafoyu dev-
reye almış durumda. Hedef yıl sonuna
kadar bu sayıyı 400’e çıkarmak. Antalya
şehir merkezi, Side ve Kalkan’da yeni
trafo merkezi kurma çalışmaları devam
eden AEDAŞ, enerji arzını daha kaliteli,
daha güvenli ve sürdürülebilir olması
için 2025-2030 projeksiyonuna göre
planlamalarını yapıyor. � İHA

Enerji tüketiminde rekor Alanya'da
Yaz aylarında turizm tesislerinin yoğun enerji talebi ve aşırı sıcaklar nedeniyle artan klima kullanımı, elektrik tüketim rakamlarına da
yansıdı. AEDAŞ’ın hizmet bölgesinde yer alan Antalya, Burdur ve Isparta’da elektrik tüketimi haziran-temmuz-ağustos aylarında 3,9 mil-
yon MWh’nin üzerine çıktı. En büyük artış ise Haziran ayında gözlendi. Bölgedeki elektrik tüketiminde Alanya listenin başını çekti.

İlkay Baydar

Antalya Emniyet Müdürlü-
ğünün Aksu ilçesi Kardeş
Kentler Caddesi üzerinde

kazalara sebebiyet veren kurbun
düzeltilmesiyle ilgili talepleri doğ-
rultusunda harekete geçen An-
talya Büyükşehir Belediyesi böl-
gede ivedi şekilde çalışmalara
başladı. Çalışma nedeniyle ilk ola-
rak 8 Ekim tarihi itibarıyla Kardeş
Kentler Caddesi’nin Başbuğ Al-
parslan Türkeş Caddesi ile 31132
Sokak arası iki şeritli olarak trafi-
ğe kapatıldı.

"KAZALARA NEDEN
OLUYORDU"

İş makinelerinin ve ekiplerin hızla
başladığı çalışmalar hakkında bilgi
veren Büyükşehir Belediyesi Fen İş-
leri Dairesi Başkanlığı AYKOME
Şube Müdürü Mehmet Eren Gül,
“Antalya’nın en işlek caddelerinden
biri olan Kardeş Kentler Caddesi
üzerinde çok sayıda kazaya sebep
olan bir kurp mevcut. Antalya Em-
niyet Müdürlüğünün bu kurbun

düzeltilmesiyle ilgili talepleri oldu ve
bu doğrultuda çalışma başlatıldı.
Haziran ayında gerçekleşen UKO-
ME Genel Kurulunda bu konu
gündeme gelerek görüşüldü. Cad-
denin kapatılması oy birliğiyle ka-
rara bağlandı. İlgili konu Haziran
ayında karara bağlansa da turizm
sezonundan dolayı bu tarihi bekle-
dik. Yolun düzeltilmesiyle beraber
caddenin parsel sınırlarında kalan
kısmı da vardı. Parsel sahiplerinin
de talepleri doğrultusunda yolun
parselden dışarı alınmasıyla ekipler
çalışmaya başladı” diye konuştu.

"EN KISA SÜREDE
ÇALIŞMALAR 

TAMAMLANACAK"

940 metrelik bir alanda çalışma
yaptıklarını belirten Mehmet Eren
Gül, “Bu alanda kurp düzenlemesi
kapsamında mevcut altyapıların
korunması ve olmayan altyapıla-
rın imalatları da gerçekleştirilecek.
Parsel sınırında kalan yolun alt-
yapılarını deplasesini gerçekleşti-
riyoruz, olmayan altyapıların ima-
latları yapılıyor. Hedefimiz belir-
lenen sürenin daha öncesinde
kurp ve altyapı çalışmalarını ta-
mamlayarak yolu açmak” dedi. 

Gıda sektörüne, tüketici sağlığı-
na ve ürün güvenilirliğine kat-
kı sağlayanların ödüllendirile-

rek farkındalığın arttırılması amacı ile
"Türkiye’nin Kahramanları" tema-
sıyla gerçekleşen zirvede, uzman ko-
nuşmacıların yer aldığı paneller, israfı
önlemeye yönelik reçete denemele-
riyle dolu workshoplar ve 12 ülkenin

kamu ve özel sektör temsilcilerinin
katıldığı ülke masası toplantıları dü-
zenlendi. Ürün güvenliği alanında ba-
şarılı çalışmalarıyla tüketici sağlığına
katkıda bulunan, inovatif yaklaşı-
mıyla sürdürülebilirliğe destek veren
ve kıt kaynakların sorumlu kullanı-
mını önemseyen ürün, firma ve ku-
ruluşlar ödüllendirildi. Süt ve süt

ürünleri, hazır yemek, bitkisel yağ,
atıştırmalık, çocuk/bebek ürünü, çay,
kahve, balık ve deniz ürünleri, bal ve
arıcılık ürünü, takviye edici gıda,
dondurulmuş gıda, diyet ürünü gibi
birçok farklı kategoride yarışan ku-
rumlara, ödüller, alanında uzman
120 jüri üyesi tarafından kapalı oy-
lama yöntemiyle belirlenerek verildi.

Gıda sektörünün Oscar’ı olarak de-
ğerlendirilen “Feed the Future” ödül
töreninde, yerli arı ürünleri üreticisi
4 ödül aldı. Ödül töreninde, BEE’O ve
Bee&You doğal cilt bakım ürünü, tak-
viye edici gıda ve arıcılık ürünü kate-
gorilerinde inovatif ve doğal içerikli
ürünleri ile ödüle layık görülürken, ka-
riyer toplantıları etkinliğinde de fir-
manın Ceo’su Aslı Elif Tanuğur Sa-
mancı’ya teşekkür ödülü verildi.

"ÜRÜNLERİMİZ 
TAÇLANMAYA 

DEVAM EDECEK"

Ödüle ilişkin duygularını dile getiren
Samancı, şunları söyledi: “Tüketici
sağlığına katkıda bulunmayı amaçla-
yan, yüzde 100 doğal içerikli ve yeni-
likçi yöntemler ile geliştirdiğimiz ürün-
lerimiz, bu sene 3.’sü düzenlenen ya-
rışmada bir kez daha ödüle layık gö-
rüldü. Alanında uzman ekibimiz ile ge-
liştirdiğimiz, kara mürverli propolisli
çocuk boğaz spreyi, ham ballı propo-

lisli şurup ve arı zehirli selülit jeli ile
katıldığımız yarışmada her ürün ayrı
ayrı kategoride ödül aldı. Bizler, Ana-
dolu’nun eşsiz doğasından gelen pro-
polisi, inovatif teknolojimizle buluş-
turuyoruz. Saf Anadolu propolisi ile ge-
liştirdiğimiz her ürün, hem doğanın
gücünü hem de bilimsel yenilikleri bir
araya getiriyor. İnanıyoruz ki büyük bir
özveri ile geliştirdiğimiz ürünlerimiz
her geçen gün ödüller ile taçlanmaya
devam edecek.” � İHA

Gıda sektörünün 'Oscar’ları belli oldu
Güvenilir Ürün Platformu tarafından, bu yıl üçüncüsü düzenlenen Güvenilir Ürün Zirvesi birçok yarışmaya ev sahipli-
ği yaptı. 34 farklı kategoride 600 üzerinde başvurunun değerlendirildiği yarışmada 55 isim ödül almaya hak kazandı.

Büyükşehirden altyapı hazırlığı
Büyükşehir Belediyesi, Aksu Kardeş Kentler Caddesi’nde çok sayıda kazanın yaşandığı
bölümde kurp düzeltme ve altyapı deplase yenileme çalışması yapıyor. Çalışmayla
yolda trafik güvenliği sağlanırken, olmayan altyapı imalatları da gerçekleşecek.



Türkiye’nin yerel ürünlerini ta-
nıtma ve coğrafi işaretli de-
ğerlerini geniş kitlelere ulaş-

tırma amacıyla düzenlenen Yörex
Fuarı, Türkiye’nin farklı bölgelerinden
gelen üreticilerin, zengin kültürel ve
yöresel ürünlerini sergilemesine ola-
nak tanıyor. Fuar, yerel ekonomiyi des-
teklemek ve coğrafi işaretli ürünlerin
ulusal ve uluslararası platformlarda
tanıtılmasını amaçlıyor. Türkiye’nin
dört bir yanından katılımcıların yer al-
dığı etkinlik, her yıl artan bir ilgiyle zi-
yaret ediliyor. Bu yıl da fuarda yerini
alan Alanya, tropikal ürünleri ve coğ-
rafi işaretli tarım ürünleriyle fuarın
gözde stantlarından biri oldu. Alanya
Avokado Üreticileri Birliği Başkanı
Hilmi Sevilgen, fuara ilişkin yaptığı
açıklamada Alanya’nın yerel tarım

ürünlerinin tanıtımı açısından Yörex
Fuarı’nın önemini vurguladı.

“COĞRAFİ İŞARETLİ
ÜRÜNLERİMİZ 

SERGİLENİYOR”

Alanya Avokado Üreticileri Birliği
Başkanı Hilmi Sevilgen, Yörex Fua-
rı’na ilişkin yaptığı açıklamalarda,
Alanya’nın tarımda ne kadar önemli
bir yere sahip olduğunu bir kez daha
vurguladı. Sevilgen, “Yörex Fuarı’nda
güzel bir açılış yapıldı. Alanya, bizim
için tarım alanında önemli bir yer tu-
tuyor ve fuarda yerel ürünlerimiz
sergilendi. Alanya muzumuz, Alanya
malta eriği ve Alanya keçiboynuzu-
muz gibi coğrafi işaretli ürünlerimiz

büyük ilgi gördü” dedi.

“BİZİM 
ÜRÜNLERİMİZ 

İRİLİĞİ VE 
KALİTESİYLE 

FARK YARATTI”

Alanya standında, tropikal ürünlerin çe-
şitliliği ve kalitesi fuar ziyaretçilerinin
dikkatini çekti. Sevilgen, standın yoğun
ilgi gördüğünü belirterek, “Alanya stan-
dına olan ilgi oldukça yoğundu. Özellikle

tropikal ürünlerimizin sergilendiği alan,
en fazla çeşitliliği sundu. Diğer bölge-
lerde de ilgi gören ürünler vardı, ancak
bizim ürünlerimizin iriliği ve kalitesi
fark yarattı. Ziyaretçiler, Alanya’nın
ürünlerine yoğun ilgi gösterdi. Her
bölgenin kendine has ürünleri var, an-
cak Alanya’nın tropikal ürünleri hem
kalite hem de çeşitlilik açısından öne
çıktı. Standımıza olan ilgi devam ediyor
ve kalabalık bir ortam oluşuyor. Her yıl
olduğu gibi bu yıl da başarılı bir orga-
nizasyon oldu ve etkinlik pazar günü-
ne kadar devam edecek” diye konuştu. 

� Özgür YILMAZ
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Yörex'te Alanya rüzgarı
Yörex Fuarı’nda Alanya’nın coğrafi işaretli ürünle-
ri büyük ilgi gördü. Alanya Avokado Üreticileri Bir-
liği Başkanı Hilmi Sevilgen, fuarda tropikal ürünlerin
kalitesi ve çeşitliliğinin fark yarattığını vurguladı.
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1) Çıplaklı Mah. yeni 2+1 3.650.000 TL
2) Çıplaklı Mah. yeni 4+1 dubleks 5.750.000 TL 
3) Cikcilli Mah. İmamhatip okulu yanı 2+1 2.600.000 TL
4) Mahmutlar’da 1+1 yeni 75.000 €
5) Mahmutlar Mah. yeni binada 1+1 site içi 3.000.000 TL
6) Zimbitlik spor sahası batısı 2+1 havuzlu 165.000 €
7) Alanyum arkasında 2+1 site içi 150.000 €
8) Mahmutlar’da site içi full aktiviteli 3+1 190.000 €
9)Kadıpaşa Mahallesi 8 daireli bina satılık 2.000.000 €
10) Başkent Hastanesi civarı 3+1 (ofis olabilir) 225.000 € 

1) Avsallarda 280 m2 dükkan 390.000 €
2) Çevreyolu kenarı 3 katlı 200 m2 dükkan  230.000 €
3) Atatürk evi arkasında 130 m2  150.000 €
4) 25 mt yol altında Cuma Pazarı civarı 230 m2 500.000 €
5) Cuma Pazarı üstünde 30 m2 100.000 € 

1) Güzelbağ Mahallesi 900 m2 imarlı arsa 1.600.000 TL
2) Alanya Uğrak Mah. 50 dönüm muz ve avakadoluk 2.000.000 €
3) Elikesik Mah. yat limanı civarı 1000 m2 bahçe 125.000 €
4) Oba Stadyum güneyi 1680 m2 350.000 €
5) Bektaş’ta 3260 m2 villalık arsa 1.250.000 €
6) İmamlı’da 8.400 m2 avakado bahçesi 3.500.000 TL
7) Demirtaş’da 450 m2 arsa 1.750.000 TL
8) Güzelbağ’da yayla için imarlı arsa 800 m2 52.000 €

SATILIK ARSALAR

Not: Her bölgede arsa ve dairelerimiz mevcuttur. Alınır – Satılır

Saray Mah. Cangal sokak tansaş doğusu 
Yurdakul apart.no:2

Tel: 519 49 90 Gsm: 0532 242 47 70

SATILIK DAİRELER

SATILIK DÜKKANLAR

KONAK HAN EMLAK

e-mail: konakhanemlakalanya@hotmail.com

www.konakhanemlak.com

30.YILLIK GÜVENIN ADRESİ...

Uzun yıllardır yapılan ve bir Alanya
klasiğine dönüşen ‘Sur Alanya Gıda
Etkinliği’, Eşgilik Düğün Salonu'nda

başladı. On gün boyunca devam edecek
olan etkinlikte cağ kebap, döner, Ayvalık
tosu, waffle, kumpir, ev baklavası gibi bir-
çok gıda satışının yanı sıra çeyiz ve giyim
ürünleri de satılıyor. Gıda etkinliği ilk gün-
den yoğun ilgi gördü. � Özgür YILMAZ

Özlenen gıda etkinliği başladı
Eşgilik Düğün Salonu'nda baş-
layan ve ilk günden yoğun ilgi
gören etkinlik on gün sürecek



513 73 00

513 96 00

KISA YOLDAN HEDEFE ULAŞTIRIR...
20 Kelime 10 Gün 400 TL - 2x5 günlük 200 TL

2x10 günlük 400 TL - Zayi 100 TL
SERi iLANLAR 9
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ELEMAN ELEMAN ELEMAN ELEMAN

KİRALIK

SATILIK

SATILIK

BİZİMLE ÇALIŞMAK 
İSTER MİSİNİZ?

Bay/bayan lise mezunu 
yeni ekip arkadaşları arıyoruz.

82 SALI PAZARI
Gsm: 0533 155 01 37

ELEMAN
Çarşı lokantası bünyesinde 
12 ay çalışmak üzere komi ve
bulaşıkçı bay bayan alınacaktır 
Gsm: 0538 021 66 86

ELEMAN  
Firmamız bünyesinde 
yetiştirilmek üzere Alanya’da
ikamet eden, Makine teknikeri 
ya da Aotocad bilen bayan 
eleman alınacaktır.

MES-AS ASANSÖR
Adres: Cikcilli Mah. Alaiye
Sitesi 
B Blok No:9 / ALANYA
Tel: 0242 514 46 19

ELEMAN
Mahmutlar’da sitemizde
görevlendirilmek üzere kapıcı
aranmaktadır. Müracaatların
şahsen yapılması rica olunur.
Adres: Güllerpınarı Mah. Asım
Tokuş Cad. Kalan Sk. No:21/A
Tel: 0242 511 77 48

ELEMAN
Adalya Kuyum’da çalışacak
yemek, temizlik ve çay servisi 
yapabilecek bayan arkadaş
aranmaktadır.
Adres: 25 mt. yol Havuzbaşı
Apt. No:34
Tel: 0242 511 11 11

ELEMAN
Dinek mevkinde bulunan
SHELL ve PETROL OFİSİ 
benzin istasyonlarımıza 8 saat
vardiyalı çalışacak, akaryakıt
dolum görevlisi arıyoruz. 
20.000 TL MAAŞ + YEMEK 
+ SİGORTA
İLETİŞİM: 0533 309 93 73

ELEMAN
Sütçü İmam Dondumdurma’da
yaz kış çalışacak bay-bayan
çalışma arkadaşları 
aranmaktadır.
Yüksek maaş + SGK + Yemek
Gsm: 0542 408 10 05

ELEMAN
Umut Çamaşır Yıkama 
Fabrikası Bünyesinde 
çalıştırılacak E sınıfı ehliyet
sahibi şoför alımı yapılacak.
Başvurunun bizzat ya da 
telefon ile yapılması 
gerekmektedir
Gsm: 0536 747 12 02

ELEMAN
Turizm sektöründe çalıştırılmak
üzere şoför aranmaktadır.
Gsm: 0 544 884 03 07

ELEMAN
İşletmekte olduğumuz 
Orta Okul Kız Yurduna PDR
mezunu eleman alınacaktır.
İletişim : Mustafa Uslu        
Gsm: 0 (543) 572 72 30

Bay - bayan ön saha çalışma

arkadaşları arıyoruz.

Müracaatların şahsen 

yapılması rica olunur.

ARABALİOĞLU PETROL
Adres: 

Oba Mah. Çevreyolu - ALANYA

Alanya'nın hacikerimler 

Mahallesi'nde 440 metrekare 

olan köy yerleşim yeri içerisinde

konumu manzara mükemmel

olan duvarı hafriyatı yapılmış

elektrikrigi suyu olan yola sıfır 

yerimiz satılıktır 

İster villa yap ister bungolav yap

tek kuruş masrafı yok.

Gsm: 0539 781 13 14

SATILIK
ÜZÜMLÜ KÖYÜNDE 

1 DÖNÜM TARLA.

Baraj manzaralı. Köy yerleşim

yeri içerisinde. Emsallerinden

oldukça uygun. Gazete özel 

bu ayki net fiyatımız 1.550.000 TL

Araç takası olur.

Gsm: 0 535 876 18 82

Adres: Çevreyolu üzeri
Oba Başkent Hastanesi

yanı / Alanya
Tel    : 0 242 515 25 00
Gsm : 0532 586 96 16

KATLANIR CAM

ZİP PERDE

BİOCLİMATİC

Adres: Çevreyolu üzeri
Oba Başkent Hastanesi

yanı / Alanya
Tel    : 0 242 515 25 00
Gsm : 0532 586 96 16

İMALAT VE MONTAJ 
İŞLERİ YAPILIR

�Alüminyum doğrama
� Cam cephe
� Plastik Doğrama
� Kompozit
� Kaynak işleri
imalat ve montajlarınız yapılır.
Yevmiye veya götürü olarak

Gsm: 0530 785 42 52

ELEMAN
Elektrik tesisat usta ve
kalfaları aranmaktadır. Sig-
orta + prim + yemek + maaş
İlgilenenlerin randevu ile 
yüz yüze müracatları dikkate 
alınacaktır. 
Adres: Cikcilli mahallesi,
Eğriköprü caddesi, Alanyum
Avm arkası No:37 
Gsm: 0533 446 88 88

ELEMAN  
Emlak firmamızda eşyalı daire ve
merdiven temizliği ve ütü iş-
lerinde 12 ay çalıştırılmak üzere 
kendine ve temizliğine güvenen 
25 ile 35 yaş arası bayan 
temizlik elemanı alınacaktır.
Not : Görüşmeler şahsen

yüzyüze yapılacaktır.
Tel : 0242 514 08 66
Gsm : 0532 581 27 38
Adres: Cumhuriyet Mahallesi 

1409 Sokak Seher Sitesi 
B Blok 13/A  Alanya

ELEMAN
ARSAN ÇADIR BRANDA’da
çalışmak üzere DİKİŞ 
MAKİNESİ KULLANABİLEN
Bay Bayan eleman alınacak-
tır.
Dolgun maaş +Sgk + yemek 
İrtibat : 0242 519 50 41 /
Alanya

Kargıcak Mahallesi'nde 
2+1, ayrı mutfak, 3. kat, sıfır daire,

eşyasız, full aktiviteli, 
ebeveyn banyolu, 2 balkon.

15.500 TL

Obagöl'de 2+1, 105 metrekare,
denize 250 metre, full eşyalı,

havuz, asansör, kamelya, kapalı
otopark, 1. kat, 1 banyo, 2 WC

90.000 Euro

•BAHADIR KONI
•TUNCERLER CONSTRUCTION

Gsm: 0532 113 19 44

BİOCLİMATİK

ÇİFTCAM TWİNMAX

GİYOTİN

TANITIM 
HİZMETLERİ

Sosyal Medya ve 
Dron çekimleriniz için 

bizi arayın...

Profesyonel çekim ve
grafik tasarım. 

Gsm: 0 533 193 86 66 
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KISA YOLDAN HEDEFE ULAŞTIRIR...
20 Kelime 10 Gün 400 TL - 2x5 günlük 200 TL

2x10 günlük 400 TL - Zayi 100 TL
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ALANYA GRUP EMLAK - ALÝ ÖZSOY
Adres: OBA MAH. ESKİGAZİPAŞA CAD. 42/Z2 

KOÇTAŞ  CİVARI OBA TAHTAKALE  MARKET KARŞISI
GSM/WatsApp:  +90 532 426 68 24    

1) Çıplaklı’da 985 m2, %20 - 5 kat imarlı, ticari alan, köşe parsel 
2) Demirtaş’ta 6000 m2, emsal 0,50 - 2 kat imarlı

1) Mahmutseydi’de 1327 m2 elektrik yol su var deniz manzaralı 2.100.000 TL

2) Yenice’de 451 m2 yolu var müstakil tapulu 480.000 TL

3) Demirtaş’da 1144 m2 emsal %50- 2 kat imarlı deniz manzaralı

4) Bektaş’da 4250 m2 , %20 , 2 kat imarlı deniz manzaralı

5) Payallar’da %20 - 4 kat imarlı deniz manzaralı

5) Hasbahçe’de 980 m2 deniz manzaralı köşe parsel

1) Cikcilli’de sıfır 3+1 havuzlu kuzey batı cephe 5.000.000 TL
2) Cikcilli’de sitede 9.kat full manzralı 2+1 ayrı mutfak 4.200.000 TL
3) Çıplaklı’da 4+1 dubleks sıfır havuzlu gücey cephe 4.300.000 TL
4) Çıplaklı’da 2+1 ayrı mutfak 2.kat güney cephe 3.300.000 TL

KÝRALIK DAÝRELER
1) Orman İşletmesi civarı 2.kat 3+1 kiralık 13.000 TL
2) Orman İşletmesi civarı 4.kat kiralık eşyalı 3+1 15.000 TL
3) Çıplaklı’da 1+1, 2.kat kiralık 7.000 TL

SATILIK ARSALAR

KAT KARÞILIÐI ARSALAR

Daire-Villa-Arsa-Dükkan-Otel-Alım Satım & Danışmanlık

Şekerhane Mah.Cuma Pazarı Şanlı Apt.No:13/E
Tel & Fax: 0242 513 71 77                   ALANYA

GOLD YAPI EMLAK
İNŞAAT OFİSİ - IMMOBILIEN

goldyapiemlak@gmail.com  -  hasanalituncer@hotmail.com

Hasan Ali TUNCER
0532 409 54 11

Bilal ETYEMEZ
0537 596 55 15

Gayrimenkulleriniz değerinde alınır-satılır

Hasbahçe - Cikcilli - Kestel’de kat karşılığı arsalar

ALANYA BÖLGESİNDE HER TÜRLÜ 
GAYRİMENKUL DEĞERİNDE 

ALINIR, SATILILIR VE KİRALANIR.
***

HAZIR MÜŞTERİLERİMİZ İÇİN
SATILIK KİRALIK GAYRİMENKULLER

ARANMAKTADIR. 

SATILIK DAÝRELER



11Cumartesi 12 Ekim 2024SPOR

PU AN DU RU MU
TAKIMLAR O G M P A V
1.Ziraat Bankkart 1 1 0 3 3 0
2.Fenerbahçe 1 1 0 3 3 1
3.Halkbank 1 1 0 2 3 2
4.Galatasaray 1 1 0 2 3 2
5.Altekma 1 1 0 2 3 2
6.Spor Toto 1 1 0 2 3 2
7.Türşad 1 0 1 1 2 3
8.Arkasspor 1 0 1 1 2 3
9.Alanya Bld. 1 0 1 1 2 3
10.Cizre Bld. 1 0 1 1 2 3
11.Bursa BŞB 1 0 1 0 1 3
12.Akkuş Bld. 1 0 1 0 0 3
13.İstanbul Gençlik 0 0 0 0 0
14.Develi Bld. 0 0 0 0 0 0

(Develi Bld. ligden çekildi ve mahalli lige düştü)

EFELER LİGİ 2. HAFTA
12 Ekim Cumartesi
Arkasspor 15:00 Bursa BŞB
13 Ekim Pazar
Türşad 13:00 Galatasaray HDİ
Fenerbahçe 1300 Cizre Bld.
Akkuş Bld. 14:00 Spor Toto
Alanya Bld. 14:00 Altekma
İstanbul Gençlik 15:00 Ziraat Bankkart
Halkbank (iptal) Develi Bld.

SÜ PER LİG PU AN DU RU MU
TA KIM LAR O G B M A Y  P
1.Galatasaray 8 7 1 0 24 8 22
2.Samsunspor 8 6 0 2 14 7 18
3.Beşiktaş 7 5 2 0 15 5 17
4.Fenerbahçe 7 5 1 1 16 5 16
5.Başakşehir 7 4 2 1 14 9 14
6.Göztepe 7 3 3 1 14 9 12
7.Eyüpspor 7 3 3 2 13 10 12
8.Konyaspor 8 3 2 3 10 11 11
9.Bodrumspor 8 3 1 4 8 10 10
10.Trabzonspor 7 1 6 0 7 6 9
11.Alanyaspor 8 2 3 3 8 11 9
12.Kasımpaşa 8 1 5 2 9 11 8
13.Sivasspor 8 2 2 4 8 11 8
14.Antalyaspor 8 2 2 4 10 15 8
15.Ç.Rizespor 8 2 1 5 5 15 7
16.Gaziantep FK 7 1 2 4 7 11 5
17.Kayserispor 7 0 4 3 6 13 4
18.Hatayspor 7 0 3 4 6 12 3
19.Adana Demir 8 0 1 7 7 20 1

TRENDYOL SÜPER LİG 9. HAFTA
19 Ekim Cumartesi
Kayserispor 13:30 Gaziantep FK
Trabzonspor 16:00 Başakşehir
Eyüpspor 19:00 Göztepe
Antalyaspor 19:00 Galatasaray
20 Ekim Pazar
Sivasspor 13:30 Hatayspor
Beşiktaş 16:00 Konyaspor
Alanyaspor 19:00 Kasımpaşa
Samsunspor 19:00 Fenerbahçe
21 Ekim Pazartesi
Bodrumspor 20:00 Ç.Rizespor
Adana Demirspor 00:00 BAY

TFF 3. LİG 3. GRUP 6. HAFTA
13 Ekim Pazar
Aliağa Futbol 14:00 Pazarspor
Bayburt İÖİ 14:30 MK Paşaspor
Alanya 1221 FK 15:00 1922 Komnyaspor
Osmaniye FK 15:00 Ayvalıkgücü
Çorluspor 15:30 Efeler 09spor
Karabük İY 19:00 Yozgat Bozokspor
52 Orduspor 19:00 Küçükçekmece
Çankaya FK 19:00 Viranşehir Bld.

3. LİG 4. GRUP PUAN DURUMU
TA KIM LAR O G B M A Y  P
1.K.Çekmece 5 3 2 0 8 2 11
2.Ayvalıkgücü Bld. 5 3 1 1 8 6 10
3.Aliağa Futbol 5 2 3 0 7 2 9
4.MK PaşaSpor 5 3 0 2 7 5 9
5.Efeler 09spor 5 2 2 1 5 4 8
6.Karabük İY 5 2 2 1 5 4 8
7.Pazarspor 5 1 4 0 8 3 7
8.Osmanispor 5 2 1 2 6 4 7
9.Bayburt İÖİ 5 2 1 2 4 5 7
10.Çankaya FK 5 2 1 2 5 7 7
11.Çorluspor 4 2 0 3 3 5 6
12.52Orduspor 5 1 2 2 5 6 5
13.1922 Konyaspor 5 1 2 2 4 6 5
14.Yozgat Bozokspor 5 1 2 2 4 8 5
15.Viranşehir Bld. 5 0 2 3 1 9 2
16.Alanya 1221 FK 5 0 1 4 7 12 1

YEREL FUTBOL LİGLERİ 
MÜSABAKALARI

U12 LİGİ 10. GRUP 1. HAFTA
12 Ekim Cumartesi
Alanya Kalespor 10:00 1922 G.Paşa
Yıldırımspor 11:15 Demirtaşspor
G.Paşa Kartalları 13:15 Obaspor
13 Ekim Pazar
Alanya Demirspor 11:15 Alanyaspor
Alanya Aslanları 14:30 Alanya Kartalları

U12 LİGİ 11. GRUP 1. HAFTA
12 Ekim Cumartesi
Toroslar G.Paşa 14:30 Kargıcakspor
13 Ekim Pazar
İncekumspor 13:15 Alanya Altyapı
Alanya Bld. 15:45 Al. İdman Yurdu

U14 LİGİ 8. GRUP 7.HAFTA
12 Ekim Cumartesi
Toroslar G.Paşa 13:00 Alanya Bld.
G.Paşa Kartalları 13:00 Alanya Altyapı SK
Alanya Demirspor 16:30 Alanya Kalespor
İncekumspor 11:00 Alanya 1221 FK
Alanya Aslanları 13:00 Avsallarspor
Okurcalar Muz 15:00 Alanya Kartalları

U16 LİGİ 6.GRUP 1. HAFTA
13 Ekim Pazar
1971 Avsallarspor 15:30 Alanya Bld.
Alanya Demirspor 12:30 Toroslar G.Paşa
Gazipaşa Bld. 14:00 1922 G.Paşa
Alanya 1221 FK 16:00 Kargıcakspor

ANTALYA 1. AMATÖR 2. GRUP 5. HAFTA
13 Ekim Pazar
Kargıcakspor 12:30 Serik Cumalı
Mahmutlarspor 15:00 Demirtaşspor
G.Paşa Koruspor 15:00 Payallarkonaklı
Kunduspor 12:00 Kadriyespor
Ant. Özgürlükspor 14:30 1971 Avsallarspor

SMS Grup Efeler Ligi
2'nci hafta karşılaş-
maları bugün ve ya-

rın (pazar) oynanacak.
Alanya'nın Efeleri On Ho-
tels Alanya Belediyespor,
2'inci haftada sezonun ilk
iç saha maçında İzmir ta-
kımı Altekma ile karşı kar-
şıya geliyor. Mücadele 100.
Yıl Recep Fazlıoğlu Spor
Salonu'nda yarın saat
14.00'te oynanacak.

Ligin ilk maçında deplas-
manda Galatasaray HDİ
Sigorta'ya mağlup olan ON
Hotels Alanya Belediyes-
por, yarın ki (cumartesi)
maçta Altekma'yı yenerek
sezonun ilk galibiyetini al-
mak istiyor. 

Altekma ise ligin ilk hafta-
sında bir başka İzmir eki-
bi Arkasspor'u yendi. Al-
tekma'da Cafer Kirkit ile
Bertuğ Öndeş rakip ta-
kımda eski takımlarına
karşı forma giyecek. 

� Ercan YILDIRIM
Alanyalı voleybolseverler sezonu yarın Altekma maçıyla açıyor

Alanya 1221 Futbol Spor
Kulübü, ligin 6'ncı haf-
tasında Yapalı İnşaat

1922 Konyaspor ile yarın
(Pazar) karşı karşıya geliyor.
Milli Egemenlik Stadı'nda
saat 15.00'te başlayacak mü-
cadelede Sercan Yılmaz, Şa-
fak Nalbantoğlu ve Mustafa
Cem Büyük hakem üçlüsü
görev yapacak. 

Ligin ilk 5 haftasında galibi-
yet elde edemeyen ve 1 pu-
anla sıralamada son basa-
makta yer Alanya 1221 FK,
yeni teknik direktörü Murat
Parlak ile çıkacağı ilk maçı
kazanarak galibiyet siftahı
yapmak istiyor. 1922 Kon-
yaspor ise, 5 puanla sırala-
mada 13'üncü basamakta
yer alıyor. � Ercan YILDIRIM

Gençlik ve Spor İl müdürlüğü Okul
Sporları Biriminin düzenlediği
“Doğu Antalya Okul Sporları Top-

lantısı” Alanya kültür merkezinde ger-
çekleştirildi. Alanya İlçe Gençlik ve Spor
Müdürlüğü'nün ev sahipliği yaptığı top-
lantıya Gazipaşa Gençlik ve Spor İlçe Mü-
dürlüğü, okul müdürleri, beden eğitimi
öğretmenleri, zümre başkanları, okul
sporlarından sorumlu personeller ve
Alanya Okul Sporları Tertip Komitesi üye-
lerinin katılımıyla yapıldı. Toplantıda
Okul sporlarında bu sezon izlenecek
yol, geçmiş yıllarda yaşanan sıkıntıların
yeniden yaşlanmaması için alınacak ön-
lemler konuşuldu. � Ercan YILDIRIM

OKUL SPORLARI İÇİN TOPLANDILAR

ALANYA 1221 FK PARLAK DÖNEME GEÇİYOR

Teknik direktör Murat
Parlak Alanya 1221

FK'nın başında 
ilk sınavını verecek

Nesine 3'üncü Lig 3'üncü Grup'ta henüz ga-
libiyeti bulunmayan Alanya 1221 FK, yeni gö-
reve gelen teknik direktörü Murat Parlak ile
çıkacağı ilk maçta 1922 Konyaspor'u yene-
rek sezona yeni bir başlangıç yapmak istiyor.

Alanya 1221 FK, Konya temsilcisini yenerek 
galibiyet hasretine son verip çıkışa geçmek istiyor

On Hotels Alanya Belediyespor, Efeler Ligi'nde ilk iç
saha maçında yarın (Pazar) İzmir temsilcisi Altekma'yı

100. Yıl Recep Fazlıoğlu Spor Salonu'nda misafir ediyor. 

C
orendon Alanyaspor, milli arayı
Championship ekiplerinden Hull
City ile yaptığı hazırlık maçıyla de-

ğerlendirdi. Gain Park Stadı'nda oynanan
mücadeleyi Alanyaspor başkanı Hasan
Çavuşoğlu ile Hull City başkanı Acun Ilı-
calı birlikte izledi. Hazırlık mücadelesini
yaklaşık bin beş yüz kadar sporsever de
tribünden takip etti. İki takımında pozis-
yonlar bulduğu ancak gol bulamadığı ilk
45 dakika sıfır sıfır beraberlikle geçildi.

Maçın 2'inci devresine konuk ekip Hull
City daha atak bir oyunla başladı. Bu ya-
rının ilk bölümünde rakip kaleye git-
mekte zorlanan Alanyaspor 53'ncü da-
kikada kalesinde golü gördü. Hull City
de paslaşarak kullanılan köşe vuru-
şunda Abu Kamara, ceza sahası içinde
pasını Gustavo Puerta'ya çıkardı, bu
oyuncu son çizgiden içeri çevirdiği
topu Matty Jacob yakın mesafeden tek
vuruşla ağlara gönderdi. Geriye dü-
şen Alanyaspor, golden sonra  rakip ka-
lede pozisyonlara girse de 83'te kale-
sinde 2'nci golü gördü. İlk golü atan
Matty Jacob soldan ceza sahasına gön-
derdiği topu çaprazda kontrol eden
Xavier Smions yerden sert ve düzgün bir
şutla takımının 2'nci golüne adını yaz-
dırdı. Maçta başka Gol olmadı ve mü-
cadeleyi Acun Ilıcalı'nın takımı Hull City
2-0 kazandı. � Ercan YILDIRIM

HAZIRLIK MAÇI TAT VERMEDİ 0-2

Corendon Alanyaspor, Championship ekiplerinden Hull City ile yaptığı hazırlık maçını 2-0 kaybetti. 
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